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
подход и отличное качество по доступным 
ценам. > Минимальные сроки изготовления. 
> Накопительная система скидок.

Тула, ТЦ «Тройка-Посад», 
1-й эт., бутик 16, 
ТЦ «Интерсити», 3 эт., бутик 54, 
ТЦ «Миллионный», 2-й эт., бутик 47. 

Тула, ул. Демонстрации, 27,
Тула, ул. Пролетарская, 28,
тел.: (4872) 25-05-90, 25-15-95, 
42-88-44

Салон мебели и штор. Тула, пр. Ленина, 
44, тел./факс: 36-25-42, 36-26-68. 
e-mail: planeta-tula@rambler.ru

Тула, пр. Ленина, 127-б; рынок «Юж-
ный», пав. 276; пр. Ленина, 18; 
г. Щекино, ул. Ленина,  ТЦ «Гранд», 
2-й этаж, тел. 8-910-558-76-10.

Тула, «Ярмарка  на Фрунзе»,  
ТЦ «Наш дом»,  корп. 1, 2-й этаж, 
место №210. тел.: 48-58-78,  
915-69-517-69,  8 903-840-03-75

СЦ «Пенаты», ул. Октябрьская, 
304, корп. 1. Тел.: 8-910-110-39-10; 
8-920-743-79-59. 
Эл. адрес : kokile@yandex.ru

Уважаемые рекламодатели!

Мы рады предложить вам возможность размещения 
рекламы в рубрике «Шторы». Звоните по тел.  35-75-91, 
e-mail: reklama@ sloboda.tula.ru.
Ведущая рубрики Ольга Зуева.

Ювелирный салон | Уют в доме60 [ 3 февраля 2010 г., №5 ]

Узнай свой дом!
Каждую неделю «Слобода» публикует фото туль-
ского дома. Если вы узнали на фотографии свой 
дом, звоните к нам в редакцию в пятницу, 5 февра-
ля, в 14.00 по тел. 33-36-13. Первый дозвонивший-
ся и угадавший свой дом жилец получит приз в раз-
мере квартплаты за месяц. Дом по адресу: Тула, ул. 
Пархоменко, 40, опубликованный в прошлом номе-
ре, узнала Раиса Маркова.

> Cчастливчик недели

Раиса
Маркова 
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Узнай свое авто!
«Слобода» публикует фотографию авто-
мобиля, случайно встреченного фото-
кором. Если вы узнали на фотографии 
свою машину, обязательно позвоните в 
редакцию в пятницу, 5 февраля, в 14.00 
по телефону 23-55-99. Владельца ав-
томобиля ждет приз  – автомобильное 
масло.
В №4 от 27 января свое авто узнал Сер-
гей Есипов.

> Cчастливчик недели
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Телефоны 
отдела рекламы 
«Слободы»:

>35-40-94 >35-02-52 
>35-07-12 >35-75-91 
>23-33-55 >23-11-66
>23-33-22.
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Телефоны 
отдела рекламы 
«Слободы»:

>35-40-94 >35-02-52 
>35-07-12 >35-75-91 
>23-33-55 >23-11-66
>23-33-22.

Реклама



> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

3 февраля 2010 г., №5

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

> Курс валют

Доллар: 
30.40 руб.

Евро: 
42.22 руб.30,3 42,5

30,4 42,7

30,2 42,3

Руб. Руб.

30,40 42,2230,43 42,4630,10 42,5830,29 42,56

26.01 26.01
30,1 42,1

28.01 28.0130.01 30.012.02 2.02

По данным на 2 
февраля 2010 г.

+0,30 руб.
за неделю 

-0,36 руб.
за неделю 

Однокомнатные.  >
Продажа

Советский
Красноармейский пр.,  д.40, 1-комн, 2/5 кирп., 

29/17/6 хрущ., без балкона, неугл., сред сост., солнеч. 
сторона, никто не прописан, чистая продажа, Тел.: 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ» www.depn.ru

цена 1 340 000 руб.

Красноармейский пр.  рядом с Формозой, 1-комн. 
кварт., 3эт./5 эт. кирпичного дома, в хорошем состоя-
нии, балкон, телефон, неугловая. Тел.: 8-910-942-82-
50, 30-24-79, 55-46-88. АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 800 000 руб.

Вересаева ул.,  1-комн., 9/16, общей площадью: 46 кв.м., 
новостройка. Чистая продажа. Тел.: 8-915-680-50-20, 25-20-
55, 25-19-23, 21-55-86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 2 300 000 руб.

Белкина ул.,  д.8б, 1-ком., 9/9 кирп., 54/20/12 кв м, но-
вый дом, лоджия объед. с залом, хор. ремонт, встр. кухня, 
ламинат, кондиционер, чистая продажа. Торг при осмотре. 
Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-114-
56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 3 000 000 руб.

Вересаева ул.,  1-комн. квартира, в 16 этаж. стоя-
щемся доме. 13 этаж/16 кирпичного дома, 46 кв.м., 
удачная планировка, подземная парковка, охраняе-
мая территория, сдача в  апреле 2010 года.А Н «ТАЭРС-
ПАРТНЕР» Тел.: 35-85-20, 8-920-276-00-34.

АН «Монолит» 12 лет 
на рынке! Покупка- 
продажа на выгод-
ных для вас условиях. 
Сертификаты, субси-
дии. Оформляем ипо-
теку (10%годовых). 
У нас низкие цены на 
услуги и недвижи-
мость.Звоните и убе-
дитесь! Тел.: 35-94-95, 
35-77-76, 35-85-30, 
8-920-276-48-18.

Зареченский
Горького ул.,   д. 1-б, 1-комн. кварт., 9эт/14, 42 

кв.м., кухня 10,5 кв.м., с/у совм. Кредит, взаимозачет, 
рассрочка. Срочно. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 1 400 000 руб.

Токарева ул.,  д. 80, 1-комн. кварт., 5/5, чистая 
продажа. Тел.: 38-48-89, 21-47-17 АН «СОДЕЙСТВИЕ» 
www.sodeystvie-tula.ru

цена 1 550 000 руб.

Демидовская ул.,  (р-н маг. «Спар»), 1-ком., 6/9 
пан., 34/18/8, лоджия застекл. и отд. вагонкой, отл. 
сост., чистая продажа. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-960-615-44-94, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 650 000 руб.

М.Горького/Ряжская ул.,  д. 9/14К, 1-комн. кварт., 
48/19/10,5 кв. м., новостройка, дом сдан, с/у совм, 
большая прихожая, кладовая, чистая продажа 35000 
руб/кв.м. Тел.: 8-910-555-73-73, 30-55-88 ; 30-74-
87  АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 680 000 руб.

Промышленный проезд,  1-комн. кварт., 
29,8/16,8/6,3, балкон застеклен, 3/5 кирп., доку-
менты готовы, среднее состояние, рядом парк, ко-
нечная остановка общественного транспорта. 700-
660, 8-961-150-68-68 МИАН, www.mian.ru

Пузакова ул.,  (р-н маг. «Спар»), 1-ком., 5/5 пан., 
32/17/7, балкон застекл., хол./гор. вода, неугл., нов. тру-
бы, новая кровля, отл. сост., после ремонта, более 3-х лет 
в собств., продаю или меняю на 3-ком. кв-ру.  Тел.: 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Пузакова ул.,  д.18, 1-комн. квартира, 1/5 панел 
дома, 31/16/5,5, с/у раздел., тел., неугл, сост. хорошее, 
пластиковые окна, новая сантехника. АН «Ваш Дом» 
Тел. 43-72-71, 40-79-83, 8-903-790-79-28.

Токарева ул.,  1-ком квартира. Средний/16.Но-
вострой.Частич отделка. Не дорого. Тел.: 700-660, 
8-961-150-68-68 АН «МИАН» www.mian.ru

Привокзальный
Болдина ул.,  д. 3, 1-комн. кварт., 3/3К, 33,8/19/6 

нов. водопр. трубы; балк., с/у совм., среднее сост. АН 
«ТВИНСЕРВИС» 33-55-65, 8-903-843-843-7.

цена 1 200 000 руб.

Макаренко ул.,  д.15 (р-н школы милиции), 1-комн. 
кварт., 3эт/5, кирп, общ.пл. 30кв.м., неугл, колонка-
автомат, домофон. Рядом д/сад, школа, остановка 
транспорта. Фото на сайте vashdom-tula.ru АН «ВАШ 
ДОМ» Тел.: 8-920-758-32-22, 730-777, 30-50-80.

цена 1 250 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская ул ., 1-комн. кв-ра, 
7эт/14, 43 кв. м., комната 20 кв.м., кухня 10,5 кв.м, с/у разд., 
индив.отопл., рассрочка, кредит, взаимозачет. Развитая 
инфраструктура, тихий район. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 1 400 000 руб.

Седова ул.,  д. 12а, 14эт/14эт,  тех.этаж, 43/21/10,5.  
Совм. с/у, лоджия, пластик.окна. Охраняемая террито-
рия, рядом гаражи. Чистая продажа, док. готовы, ни-
кто не прописан. СРОЧНО. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 1 990 000 руб.

Д. Ульянова ул ., 1-комн. карт., 5/5, хрущ., кирпичный 
дом, 30/17/6, с/у совмещен, балк/застекл, тел., отличное 
состояние. Продаю. Тел.: 8-920-272-99-53, 25-20-55, 25-
19-23, 21-55-86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Калужское шоссе,  д.1, 1-комн. кварт., 14эт/22, 
мон-кирп, 44кв.м, солнечная сторона, хороший вид, 
лоджия застеклена, пластик. окна, с/у разд, Разви-
тая инфраструктура, собств. управл. компания. Фото 
на сайте vashdom-tula.ru АН «ВАШ ДОМ»Тел.: 8-920-
758-32-22, 730-777, 30-50-80.

Макаренко ул.,  д.6 «Б», 1-комн. кварт., 4/5 эт., 
31/18/6, пан. дом., тел., балкон, с/у совмещен. Тел.: 
8-905-111-38-61, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Пролетарский
Дементьева ул.,  д. 25, 1-комн. кварт., 2/5 кир., 

28,5 кв.м., без балкона, подвал, хор. сост., чистая 
продажа. Тел.:701-200,701-300, 8-903-658-08-14, 
www.my-key.ru  АН «Мой ключ»

цена 1 250 000 руб.

Вильямса ул.,  д.12-а, 1-комн. кварт., 5эт/14,  44 
кв.м. , с/у разд, кухня 12м, большой коридор, лоджия 
3,5м, неугловая. Тел.: 8-903-845-36-47

цена 1 455 000 руб.

Бондаренко ул.,  д.1, 1-комн. квар., 8эт/9, пан, 
34/19/8, две лоджии, угловая, отличное состояние, 
Продаю или меняю  на дом, часть дома с участком. 
Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 
8-903-845-37-05, 730-777, вечером 31-98-72.

Волкова ул.,  д.7, 1-комн. квартира, 1высокий/5 
кирп. дома, 30/17/6, с/у совм, хорошее состояние, 
продажа. Продажа. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 
8-903-845-47-97, www.vashdom-tula.ru

Кирова/Баженова ул.,  1-комн. кварт., 31/17/6,  
3эт/5, хрущевка, с/у совм., сост.среднее, балкон. Про-
даю или меняю на 3-комн. хрущ. с моей доплатой. 
Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 
8-920-277-42-75, 730-777.

Марата ул.,  д. 31, 9/10П, 1-комн. кварт., 40/19/8 
кв. мет., лоджия 6м, хор. сост. Тел.: 8-962-277-45-55, 
30-55-88 ; 30-74-87.  АН «ТВИНСЕРВИС»

Металлургов ул.,  ост. «Поликлиника», 1-комн. 
кварт., 5/5 панел. дома, 32/18/7, с/у совм., тел., балкон, 
южная сторона, окна во двор. Тел.: 43-72-71, 8-903-
845-80-59 АН «ВАШ ДОМ» , www.vashdom-tula.ru

Приупская ул.,  1-комн. кв., 5/5-эт., 30/16 кв. м, 
с/у совм., балкон. Без посредников. 8-920-750-42-
02. (№308)

Хворостухина ул.,  1-комн. кварт., 7/17, неугловая, 
жилой комплекс « Парус»46, 3/18,7/10 кв. м., дом 
сдан в 2009 г., с/у раздельный. СРОЧНО. Тел.: 25-00-
28, 8-910-700-55-44, «Компания Деловой Союз»

Щегловская засека,  1-комн. квартира, 5/5 эт., 
31/17/17, с/у совмещ., тел., лодж/застекл.. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-905-111-38-61, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Центральный
Руднева ул.,  2/5, хрущ., 1-комн. карт., 33/18,3/6, 

с/у совмещ., балкон, тел., хорошее состояние. Тел: 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, www.
rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

цена 1 400 000 руб.

Рязанская ул.,  д.6, 1-комн. квартира, 1/5 пан., 30,9 
кв.м., рядом с пр. Ленина, угловая, без балкона, хор. сост., 
хороший вариант под Ваш бизнес, содействие в перево-
де  в нежилой фонд. Торг. Тел.: 701-200, 701-300,  8-905-
118-92-69, www.my-key.ru АН «Мой ключ».

цена 1 400 000 руб.

Ак.Павлова ул.,  д.34, 1-комн. кварт., 5/5 кирп, 
35,1/22 кв.м., тел., балкон, отл. сост. Тел.:701-200, 
701-300, 8-910-558-93-80, www.my-key.ru  АН 
«Мой ключ»

цена 1 430 000 руб.

Мезенцева ул.,  д. 36, 3/5К, 1-комн. кварт., 31/17/6 
кв. мет., пласт. окна, встр. кухня, отл. сост., чистая 
продажа. Тел.: 8-961-146-39-33, 30-55-88 ; 30-74-
87  АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 550 000 руб.

Ленина пр.,  д. 155, 1-комн., кирп., 5эт/12, 
44/18/12, лодж./застекл., больш. с/у. Взаимозачет, 
рассрочка, кредит Спирит Банка под 10%. СРОЧНО. 
Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 1 685 000 руб.

Городской пер.,  (автом. суп-кет),1 ком., 2,5,7/9 
кирп. 44 кв.м.-53 кв.м., новостр., индивид. отопл., 
пласт. окна, дом сдан,  срочно, возм. по ипотеке и 
сертификату, срочно от 39 500 руб./кв.м., т. 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ» www.depn.ru

цена 1 738 000 руб.

Михеева ул.,  д.15, 1-комн. кварт., 12эт/14, 47 
кв.м., пласт. окна, лоджия. Чистая продажа. До-
кументы готовы, возможа рассрочка. Срочно. Тел.: 
8-903-845-36-47.

цена 1 830 000 руб.

Староникитская ул.,  д.105, 1 ком., 1,2,6,7/9 кирп., 
от 42 кв.м., новостр., дом сдан, возм. по ипотеке и 
сертификату  39 500 руб./кв.м., Тел.: 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ» www.depn.ru

цена 1 856 000 руб.

Морозова ул.,  1-комн., 7эт/9, кирп., 62 кв.м., кухня – 
13 кв.м., лодж., неугл., индив. отопление, пластик. окна, 
креативная планировка, авторский дизайн - проект по 
вашему заказу. Возможен кредит ВТБ, СБ, рассрочка, 
взаимозачёт старого жилья.Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 100 000 руб.

М.Тореза ул.,  4эт/5, 1-комн. кварт., элитная но-
востройка, кирп., неугл, комната -23кв.м, кухня 
-11,5кв.м., большой с/у, балкон, панорамный лифт. 
Возможен кредит, взаимозачет, рассрочка. АН «Ваш 
Дом» Тел.: 8-903-845-36-47, 730-777.

цена 2 690 000 руб.

Пр.Ленина ,  д.120 а, 1-ком., 3/9 пан., 54/20/12 кв 
м, новый дом, лоджия 6 м, отл.сост., прямая про-
дажа. Торг при осмотре. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66,  8-905-114-56-28, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 2 800 000 руб.

Ак. Павлова ул ., д. 1-б, 1-комн. квартира, (ост. 9 
Мая, пр. Ленина), 3/5 к, 33/18/6, с/у совмещен, бал-
кон застеклён, хорошее состояние. АН «Таэрс» Тел.: 
35-85-20; 8-920-276-00-34.

АН «Монолит»  поможет купить, продать, обме-
нять вашу недвижимость. Оформить наследство, зе-
мельные и дачные участки. Ведение дел в суде. Тула, 
ул. Руднева, 65 (ост. Пединститут) Тел.: 35-77-76, 35-
94-95, 35-85-30, 8-920-276-48-18.

Пр. Ленина  прродаю 1-комн. и 2-комн. кварти-
ры в новостройке от 44 до 72 кв.м. , пластик.окна, 
охраняемая территория, своя инфрактруктура. 38 500 
руб за кв.м. При 100% оплате возможны скидки. По-
мощь в оформлении кредита. Рассрочка, взаимо-
зачет. Кредит Спирит Банка под 10% . Тел.: 8-903-
845-36-47, 730-777.

Рязанская ул.,  д. 34, 1-комнат. квартира, 3/5 
кирп, балкон, тел., подвал, транспортная доступ-
ность. Тел.: 70-06-60, 8-961-150-66-00, МИАН, 
www.mian.ru

Староникитская ул.,  д. 105а, 1-комн., 3эт/9, кирп., 
54 /27/9 кв.м., новостройка, ДОМ СДАН, просторная 
лодж., неугл., п/отд.,  37 000 руб/кв.м., новый дом, 
дом сдан, хор. транспортная развязка. АН «ВАШ ДОМ» 
Тел.: 8-915-687-18-19, 730-777, 30-50-80.

Фрунзе ул.,  1/5 кирп., 1-комн. кварт., угловая, 
29,9/17,3/5,9. Тел.: 700-660, 8-906-625-53-35. «МИАН» 
www.mian.ru

Область
Щёкино г.,  Полевой п., Средняя ул., продаётся 1-комн. 

квартира, 1-эт. «С/Щ», сост. хор., пл. 30,5/19,8/ кв.м., с/у 
на улице, АГВ, вода, выгребная яма, 2 сарая. Тел.: 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

цена 500 000 руб.

Советск г.,  Октябрьский пер., продаются 1-комн. квар-
тиры, 3/5 «К», 5/5 «К», 31/17,6/6 кв.м., с/у совм., балкон. Тел.: 
848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

цена 700 000 руб.

Щёкино г.,  Лукашина ул., 2/5 «К», продаются 
1-комн. квартиры, 30/18/6 кв. м., сост. хорош., с/у совм., 
новая сантех., трубы, новая колонка. Тел.:848 (751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25. АН « Цветкова и Ко»

цена 820 000 руб.

Венев г.,  ( м/р Южный), 1-комн., 4/5, пан., лодж. 
2,5 кв. м., новостройка, с полной отделкой, укомплек-
тована. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-960-604-
26-85, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 1 050 000 руб.

Богородицкий р-н,  п. Товарковский, Энергетиков ул., 
7/9, пан, 1-комн. кварт., 35/18/8, балк/застекл, хор.сост. 
АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-905-621-56-80, 30-50-80.

Венев г.,  мкр. Южный, 4эт/5,  пан, гор. хол. вода, 
общ.пл.31 кв.м., балкон. Работаем с любыми серти-
фикатами.  АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-920-758-32-22, 
730-777, 30-50-80.

Ленинский р-н,  Молодежный п., Центральная ул., 
1-комн. кварт., 3/5 эт. дома, 35 /19,4/6, с/у разд., комн. разд., 
тел., хорошее состояние. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
8-915-680-50-20,www.rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

Плавск г.,  1-комн. кв. 8-910-552-44-47. (№38)

Скуратово г.,  Угольный пос., Шоссейная ул., д.4, 
1-комн. кварт.,  5/5 кирп., 30,4/17,6/6,2, с/у совм., 
балкон застеклен, тел. прямая продажа. Тел.: 701-
200, 701-300,  8-910-557-60-25, www.my-key.ru АН 
«Мой ключ».

Щёкино г.,  Емельянова ул., 1/5 «К», 5/5 «К», про-
даются 1-комн. квартиры, 34/20/8 кв. м., сост. норм., 
с/у совм., лоджия. Тел.: 848 (751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25. АН « Цветкова и Ко »

Щёкино г.,  Мира ул., 4/5 «К» прод-ся 1-комн. 
квартира, 29/16,/6 кв. м., сост. хорош., с/у совм., 
балкон. Тел.:848 (751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25. 
АН «Цветкова и Ко»

Щёкино г.,  Молодёжная ул., 1/5 «К», 2/5 «К», про-
даются 1-комнат.квартиры, пл. 33,6/19,4/8 кв. м., сост. 
норм., с/у совм., пластик. трубы, застек. лоджия. Тел.: 848 
(751)-4-40-80, 4-42-25, 7-72-25. АН «Цветкова и Ко»

Щёкино г.,  Спортивная ул., 1/4 «К», 4/4 «К», про-
даются 1-комн. квартиры, 30,4/18,8/6 кв.м., сост. хо-
рошее, пласт. трубы, с/у совм. Тел.:848 (751) 4-40-80, 
4-42-25, 7-72-25. АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Юбилейная ул., д. 2, корп. 1, 1-комн., 
35/18/9, 5/5 кирп. дома, с/у совм., лоджия, горячая и 
холодная вода, пластиковые окна, с кухней, отлич-
ное состояние. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-906-530-14-
87, 43-72-71, www.vashdom-tula.ru

Щёкино г.,  Ясенковский пр-зд ул., 1/5 «П», 3/5 «П», 
продаются 1-комн. квартиры, 35/18,8/8 кв. м., сост. отлич-
ное с/у разд.,  пласт. окна, подвесные потолки, встроенная 
кухня, новая сантех., трубы, застек. лоджия. Тел.: 848 (751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25. АН «Цветкова и Ко»

Двухкомнатные.  >
Продажа

Советский
Красноарм. пр.,  (ост. “Фрунзе”), 2-ком., 5/5 кирп., 

44/29/6 кв. м, неугл., ком. «вагончиком», тел., новая 
кровля, сост. норм. Тел.: 30-48-66, 30-48-67,  30-43-
64, 30-43-66, 8-920-744-98-57,  «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 630 000 руб.

Рабочего полка ул ., р-н Центр. парка, 2-ком., 1/5 
кирп., 45/29/6 кв м, хрущ., тел., решетки на окнах, 
солн. сторона, норм. сост., неугл., тихий двор, чистый 
подъезд, прямая продажа, возм. по ипотеке и сер-
тификату, срочно., Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32. «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 690 000 руб.

Красноармейский пр-т  ( р-н ост. «Халтурина»), 2-комн. 
кварт., 5/5 эт., кирп., 43/30/6, комнаты раздельные. Продаю 
или меняю. Тел.: 8-920-272-99-53, 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 1 700 000 руб.

Оружейная ул.,  д. 2а, 2-ком., 3/5 кирп., 45/28/6 кв 
м, балкон, неугл., тел., сост. хор., можно по ипотеке, 
парковая зона, чистая продажа. Тел.: 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 850 000 руб.

Первомайская ул.,  д.14, 2-комн. кварт., 3эт/5, 
кирп, (р-н ЦПКиО)  50,1/37,1/6  Окна во двор, с/у со-
вмещ. Продаю или меняю на 1-комн.кв-ру, дом, часть 
дома. Фото на сайте vashdom-tula.ru. АН «ВАШ ДОМ» 
Тел.: 8-903-845-37-05, 730-777, вечером 31-98-72

цена 1 950 000 руб.

Фр. Энгельса ул ., д.16, 2-ком., 1/9 пан., 52/28/9 
кв м, лоджия, окна на ул. Свободы, сост. нормальное, 
возможно под бизнес, продаю или меняю на 1-комн. 
кв-ру в Зареченском р-не с вашей допл. Тел.: 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-114-56-28, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 2 200 000 руб.

Белкина ул.,  д. 1, продается 2-комн.кварти-
ра, 2/5, евроремонт. Тел.: 38-48-89, 21-47-17 АН “ 
CОДЕЙСТВИЕ” www.sodeystvie-tula.ru

цена 2 400 000 руб.

Вересаева ул.,  10/16К, 2-комн. кварт., 64 кв.м., 
новостройка, отл. планировка, потолки 3м, кухня 16,5 
кв.м. 45 500 руб/кв.м. Тел.: 8-903-842-73-75, 
30-55-88 ; 30-74-87  АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 2 912 000 руб.

Пушкинская ул.,  2-комн., 1/9 пан., общ. пло-
щадь: 50,3; жилая площадь: 28,3. Рядом Спар. Тел.: 
55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я»,  e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 3 700 000 руб.

Демонстрации/Лейтейзена ул.,  д. 9, 2-комн. 
кварт., 11эт/12, кирп., 74,5/37/14,4, обзорная лодж., 
оригин. планировка, ремонт, чистая продажа. Фото на 
сайте vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-910-
586-59-79, 730-777.

цена 5 000 000 руб.

Красноармейский проспект,  2-комн., 4/9, улуч-
шен. планир., 50/32/9, комн. разд., с/у совмещ., тел., 
без балкона, нормальное состояние. Продаю или ме-
няю. Тел.: 8-903-845-39-80, 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Пр. Ленина,  д. 86, 2-комн. кварт., 2эт/5, «сталин-
ка», 48кв.м., с/у разд, комнаты изолир., колонка-
автомат. Никто не проживает. Чистая продажа. Фото 
на сайте vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-920-
277-42-75, 730-777.

Революция ул.,  д. 24, 2-комн. кварт., 9/9, 50,7 кв. 
м., с/у разд., балкон, без ремонта, магазин, школа, 
дет сад в шаговой доступности, место для парков-
ки, развитая инфрастуктура. Тел.: 25-00-28, 8-910-
700-55-44, « Компания Деловой Союз»

Зареченский
Луначарского/Штыковая,  2-ком., 9/9 пан., 

52/28/9 кв. м, техэтаж, новая кровля, лоджия за-
стекл., окна во двор, солн.сторона, сост. хор., никто 
не прописан, чистая продажа, можно по ипотеке и 
сертификату. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

цена 1 800 000 руб.

Арсенальная ул.,  2-комн., квартира, дом 3, 5/9 
панельного, лоджия застекл., телефон, пластиковые 
окна, деревянные двери, хороший ремонт, отличное 
состояние, документы готовы. ТОРГ. Тел.: 8-903-841-
33-22 , 38-54-35.

цена 2 190 000 руб.

Токарева ул.,  д. 87, 2-комн. кварт., 79,5 кв.м., 
под чист. отд,  пласт.окна, 33000 руб/кв.м. Чистая 
продажа. Срочно. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 625 000 руб.

М.Горького ул.,  д. 14, 2-комн. кварт., 2эт/9, пан., не-
угловая, 50,5/28/9, с/у разд, метал. вход. дверь, новые 
межкомнатные двери, новые трубы. Пластиковые окна, 
балкон застеклен, окна выходят на каток. Развитая ин-
фраструктура: рядом школа, д/сад, рынок, остановка. АН 
«ВАШ ДОМ» Тел.: 8-920-758-19-85, 730-777.

Тула г.,  Гарнизонный пр., 1/9 «К», продаёт-
ся 2-комн. квартира, 51/38/12 кв. м., сост. норм., 
комн. изолир., с/у разд. Тел.: 848 (751) 4-40-80-, 
4-42-25, 7-72-25. АН «Цветкова и Ко»

Привокзальный
Седова ул.,  д. 31-В, 1В/5П, 2-комн. кварт., 45/26/6, 

телефон, ЧИСТАЯ ПРОДАЖА. АН «ТВИНСЕРВИС» Тел.: 
33-55-65, 8-910-554-70-70.

цена 1 450 000 руб.

Макаренко ул.,  (маг. « Весна»), 2-комн., 4/5 пан., 
46/26/6 кв. м., хрущ., балкон, переплан. в 3-комн., 
тел., нов. проводка и нов. трубы, колонка-автомат, 
хор. сост., рядом дет. сад, менее 3-х лет в собствен-
ности. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-920-744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

цена 1 600 000 руб.

Прокудина ул.  (РТИ), 2-комнатная квартира 
2-этажного кирпичного дома, брежневка, балкон, 
в среднем состоянии. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 700 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская ул ., 2-комн. кв-
ра, 5эт/14, 67 кв.м., комната 20 и 15 кв.м., кухня 10,5 
кв.м, 2с/у, индив. отопл., рассрочка, кредит, взаимо-
зачет, развитая инфраструктура, тихий район. Тел.: 
8-903-845-36-47.

цена 2 150 000 руб.

Седова ул.,  д. 12а, 2-комн. кварт., 1эт/14эт, 67 кв.м., 
комнаты 20 и 16 м с эркерами, кухня - 10,5м, лоджия  
и балкон, пластик.окна, разд. с/у. Охраняемая террито-
рия, рядом гаражи. Развитая инфраструктура. Кредит, 
взаимозачет. Чистая продажа, док. готовы, никто не 
прописан. СРОЧНО. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 790 000 руб.

Седова ул,  д. 14 а, 2-комн., 1эт/14эт кирпич., 80 
кв.м, кухня 13 кв.м, 2 лодж., с/у разд. Никто не про-
писан. Чистая продажа, док. готовы. Кредит, взаи-
мозачёт. СРОЧНО. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 920 000 руб.

Седова ул.,  д. 14а, 2-комн. кварт., 13эт/14эт, 80 
кв.м., комнаты 20 и 19 м, кухня - 14м,  2лоджии, холл 
17м,  пластик.окна, разд. с/у. Охраняемая террито-
рия, рядом гаражи. Развитая инфраструктура. Кредит, 
взаимозачет. Чистая продажа, док. готовы, никто не 
прописан. СРОЧНО. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 3 315 000 руб.

Калужское шоссе,  д.7, 2-комн. кварт., 7эт/9, 
кирп., 48,1/29/9, неугл, лодж, большой коридор. Чи-
стая продажа. Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН «Ваш 
Дом» Тел.: 8-905-628-76-38, 730-777, 30-50-80.

Маргелова ул.,  д.1, 2-комн. кварт., 9эт/9, пан, 
57/33,2/9, телефон, лоджия застеклена, мебель. Со-
стояние отличное. Чистая продажа. Фото на сай-
те vashdom-tula.ru АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-910-586-
59-79, 730-777

Санаторная ул.,  д.7, 2-ком., 4/9пан., 52/30/8  кв.м., 
лоджия застекл. 3м, неугл., сост. хор. Тел.: 30-48-
66,  30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-903-841-87-27, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ»,  www.depn.ru

Серебровская ул./ Тульская ул ., (новостройка) 
1-2-3-комн. кварт., 12-ти квартирный 4 эт. дом и 
мансардный эт., кирп., от 50 до 115 кв.м., индивид. 
отопление, окна, стяжка, коммуникации, разводка. 
Тел.: 8-903-845-39-80, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Пролетарский
Маяковского ул.,  1-а, 2-комн., 42,8/27/8, 1/2,кир-

пичн.,  с/у совм, без телеф, сост хорошее, окна во 
двор, сарай, подвал, рядом школа, д/сад, Кировский 
рынок. ООО АН «Мир Недвижимости» Тел.: 25-22-60, 
8-910-589-35-03, 8-910-942-31-09.

цена 1 350 000 руб.

Мартеновская ул.,  д. 13, 1/2 –высокий, 52 кв.м., 
в хор. сост., пластик. окна новая сантехника, тел., 
комнаты и санузел разд., торг. Тел.: 8-910-558-93-
80, АН «Мой ключ»

цена 1 500 000 руб.

Металлургов ул.,  д. 71,  5/5к, 2-комн. кварт., 
45/25/6 мет. кв., балкон заст., хор. сост., чистая про-
дажа. Тел.: 8-961-146-39-33, 30-55-88 ; 30-74-87  
АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 530 000 руб.

Калинина ул.,  д. 79 б, 2-ком., 5/5 пан., 44/27/6,5 
кв. м, хрущ., балкон застекл. и отделан евровагонкой, 
неугл., тел., сост. хор., солнечн. сторона, менее 3-х лет 
в собств., рядом  дет./сад и школа, продаю или меняю 
на 2-ком. кв-ру в Криволучье. Тел.: 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 690 000 руб.
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по тел. 23-33-55[ ]

Вильямса ул., д.12-а, 2-комн. кварт., 7эт/14,  53 кв.м., 
кухня 8,5 кв.м., с/у разд, лоджия 3,5м. Возможен кредит, 
рассрочка, взаимозачет. Тел. 8-903-845-36-47

цена 1 730 000 руб.

Металлургов ул., 2-комн., 9/9, 52/30/9, лодж/6 
кв.м., тел., хорошее состояние. Продаю. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 1 900 000 руб.

Кирова ул., д.29,  2- комн., 9/9, 42,5 кв.м., балкон, 
телефон, с/у раздельный, солнечная сторона, окна во 
двор, хорошее состояние. ООО АН «Мир Недвижимости» 
Тел.: 25-22-60, 8-910-589-35-03, 8-910-942-31-09.

цена 1 950 000 руб.

Степанова ул., д.35, (р-н ТЦ «Пролетарский») 2-ком., 
7/9 пан., 52/28/9 кв м, лоджия, неугл., тел., Интернет, сост. 
норм., солнеч. сторона, развит. инфраструктура, прилаг. 
отдел. материалы., менее 3-х лет в собст. Тел.: 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 980 000 руб.

Декабристов ул., ( за Торговым Центром Проле-
тарский), 2-комн., 6/9 пан. дома, улучшен. планир., 
51,5/30/8,8,комн. разд., с/у разд., лодж., тел., неугло-
вая. Продаю. Тел.: 8-905-116-64-48, 25-20-55, 25-19-
23, 21-55-86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 2 000 000 руб.

Ушинского ул., 2-комн., 2-уровнев. кв-ра, пл. 71 кв.м., 
инд.отопление, центр. канализ., водопров., индив.вход., 
огорож.тер-ия, парковка, под чистовую отделку, дом сдан. 
Фото на сайте. Есть предл. 2-ур. кв. на ул. Яблочкова; Пес-
чаная; Дзержинского. Тел.: 701-200, 701-300, 8-903-658-
08-14, www.my-key.ru АН «Мой ключ»

цена 2 000 000 руб.

Мартеновская ул., 2-комн. кв., 1/2-эт. кирп.дома, 
56 кв.м. комн.разд., после ремонта, 8-910-942-82-50, 
55-46-88 АН «Недвижимость от А до Я»

цена 2 200 000 руб.

Кутузова ул., д. 8 , 2/4стал., 52/31/11, комн. изол., 
отличное состояние, пласт. окна, теплые полы, новые 
двери, чистая продажа. АН «ТВИНСЕРВИС» Тел.: 40-
55-88, 8-910-700-69-00.

цена 2 300 000 руб.

Щегловская засека, д.30, 2-комн., 7/8 кирп. 
81,3/46,5/13, высокие потолки 3,2 м., новая сантехни-
ка (джакузи), телефон. Обмен на 3-комн. кв-ру. в Проле-
тарском р-не. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-558-93-80, 
8-961-263-71-92, www.my-key.ru АН  «Мой ключ»

цена 2 800 000 руб.

Декабристов ул./Степанова ул., 2-, 3-комн., но-
востройка р-н ТЦ «Пролетарский», 74 и 92 кв.м., 3-8/9 
кирп., дом сдан, введен в экспл., панорам.остекление, 
лоджии, пласт. окна, 2 лифта, тихий двор, от 38 000 руб./
кв.м., возм. зачет вторичного жилья. Тел.: 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 2 812 000 руб.

Баженова ул., д 10-б,  5/5 к., балкон застеклен, 
телефон. Состояние хорошее. Прямая продажа.АН 
«Таэрс-партнер» Тел.: 35-85-20, 8-920-276-00-72.

Лейтейзена ул., 2-комн. кв-ра, 3/9 кирп., тел., 
лодж. уголком застекл., все раздельно, 51,5/28/8  
кв.м., недорого, чистая продажа. Тел.: 8-910-94-63-
24, 8-915-780-77-02 «ТЕРИС-недвижимость»

Металлургов ул., д. 25, 2-комн. кварт. 1/2 сталин-
ка, 44/28/6, комнаты раздельные, с/у раздел., тел., не-
угл., пластиковые окна, косметический ремонт, сост. 
хорошее, никто не прописан. АН «Ваш Дом» Тел.: 43-
72-71, 8-903-790-79-28, www.vashdom-tula.ru

Металлургов ул., д.83, 2-комн. квартира, 1/5 
панел. дома, 42/27/6, комнаты изолированные, с/у 
совм., телефон, во дворе детская площадка, рядом 
дет.садик. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 43-72-71, 8-920-
745-12-25, www.vashdom-tula.ru

Металлургов ул., д.90, 2-, 3-., комн. кварт., 1/5 
пан.дома,( жилое помещение),100 кв.м.4 окна на ул. 
Металлургов ,напротив «Спар»,развитая инфраструк-
тура. Под бизнес.Тел.: 30-70-99, 8-903-659-03-67. 
АН « ВАШ ДОМ» www.vashdom-tula.ru

Песчаная ул., 2-комн. квартир., 2-уровневая 
квартира, 76 кв. м., свобод. план., индивид. ото-
пление, центр. Канал., газ, огороженная территория, 
есть другие варианты. Тел.:701-200, 701-300, 8-903-
658-08-14 www.my-key.ru  АН «Мой ключ»

Фучика ул., 1/5 «П», 2-комн. кварт., сост. отл., 
пл. 49/33/6 кв.м., комн. изолир., с/у разд., новая сан-
тех., трубы. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 
АН «Цветкова и Ко»

Центральный
Менделеевский пос., 2-комн., 43 кв.м., комн. 15 

кв. м. и 9 кв. м., кухня 8,9 кв. м., хор. сост. Продаю. 
Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-
85, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 1 100 000 руб.

Скуратово, Вологодарского ул., (р-н маг. «Фактор»), 
2-комн., 2/2 кирп., 40/27/5 кв.м, хрущ., телефон, интер-
нет, пласт. окна, встр.кухня, прихожая, замена отопл., 
нов. трубы и сан-ка, колонка-автомат, ламинат, отл.сост., 
ж/б перекрытия, более 3-х лет в собст., торг. Продаю или 
меняю на 3-комн. кварт. в Скуратово. Тел.: 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 430 000 руб.

Новомосковская ул., 2-комн. квартир., 5/5, хрущ., 
пан. дом, 40/26/6, комн. смежн., с/у совмещ., балк/
заст., тел., стены утеплены, хорошее состояние. 
Тел.: 8-960-604-26-85, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 1 550 000 руб.

Ленина пр. ( м-н «Виста»), 2-комн., 1/5, брежн., 
45,3/31,6/7, комн. разд., с/у раздельный, телефон, хор. 
сост. Продаю. Тел.:  8-905-111-38-61, 25-20-55, 25-
19-23, 21-55-86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 1 700 000 руб.

Староникитская ул., д.105, 2-комн., 1,2,6,7/9 
кирп., от 47 кв.м., новостр., дом сдан, возм. по ипо-
теке и сертификату  от 39 500 руб./кв.м., т. 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 856 500 руб.

Пр-т Ленина, м-н «Тутанхамон» 2-комн. кварт., 
4/5К, 50,3/28,4/8,2, неугл., окна во двор, с/у разд., 
б/б . АН «ТВИНСЕРВИС» Тел.: 33-55-65, 8-903-843-
843-7.

цена 2 000 000 руб.

Морозова ул., 1выс/9эт 2-комн., кирпич., 66,06 кв.м, 
кухня 15 кв.м, комн. разд, с/у разд., лодж., индивидуальное 
отопление. Срочно. Возможен кредит ВТБ, СБ, рассрочка, 
взаимозачет старого жилья. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 2 250 000 руб.

Ленина пр., д. 155, 2-комн., кирп., 7эт/12, 63 кв.м, 
12 кв.м – кухня, 2 лодж./застекл., с/у разд. Взаи-
мозачет, рассрочка, кредит Спирит Банка под 10%. 
Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 435 000 руб.

Ленина ул., д.155, кирп., 2-комн. кварт., 5эт/12, 71 
кв.м, 13 кв.м – кухня, лодж./застекл., 2 с/у разд., боль-
шой коридор, нестанд. планир., большая кладовая. ря-
дом парк и университет. Взаимозачет, рассрочка, кредит 
Спирит Банка под 10%. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 2 740 000 руб.

Морозова ул., 2-комн., 7эт/9, кирп., 87 кв.м., кухня 18 
кв.м., возможна перепланировка, все разд., лодж., не-
угл., индив. отопление, пластик. окна, расположена на 2-х 
сторонах. Срочно. Возможен кредит ВТБ, СБ, рассрочка, 
взаимозачет старого жилья. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 2 900 000 руб.

Будённого ул., д. 94, 2-комн. кварт., 3/6 кирп., 
66,8 кв. м., улучшенной план., окна на две сторо-
ны, кухня 10 кв. м., дому 8 лет. Торг. Фото на сайте. 
Тел.: 710-200, 701-300, 8-903-658-08-14. АН «Мой 
ключ» www.my-key.ru

цена 3 000 000 руб.

М.Тореза ул., 4эт/5, 2-комн. кварт., новостройка, 
кирп, элитный дом,  неугл, балкон 9м, комнаты- 23 
и 18,5кв.м, кухня-11,5кв.м., гардеробная, большой 
коридор, панорамный лифт. Возможен кредит, взаи-
мозачет, рассрочка. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 4 190 000 руб.

Кауля ул., д.49 а, (ост. “Красный Перекоп”) 2-ком., 
3/5 кирп., 51/30/9 кв м, улучш. планир., пластик. окна, 
все раздельно, гор/хол. вода, мусоропровод, лод-
жия, хор. сост. Тел.: 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 
30-43-66, 8-920-744-98-57,  «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Пр-т Ленина,  д. 147, комната в 2-комн. кв-ре, 
5эт/5эт., площадь 16,6 кв.м,  «брежневка», с/у разд, 
балкон. Сост. хор. Подселение 1 чел. Фото на сайте 
vashdom-tula.ru АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-277-42-
75, 730-777, 36-04-04.

Рязанская ул., 2-комн. кварт., район педунивер-
ситета, 5/5,пан.,теплая, комн. изолирован, с/у со-
вместн., тел.,  замечательный зеленый двор,  ря-
дом д.сад, школа. Тел.:8-961-150-66-00, 700-660, 
МИАН, www.mian.ru

Скуратовский мик-он, 2эт/5, 2-комн. кварт., неугл, 
48,3 кв.м., балкон, пластиковые окна, индивидуальное 
отопление. Фото на сайте vashdom-tula.ru  «АН «Ваш 
Дом» Тел.: 8-910-161-04-53,      730-777,  30-50-80.

Скуратовский мкр-н, 2-комн. кв-ра, 5/5 кирп., после 
рем., пластик. окна, нов. межкомн. двери,  ковролин, ла-
минат, нов. сантехника, трубы, отл. состояние. Более 3-х 
лет в собств. Вариант обмена подобран. АН «СОЮЗНИК» 
Тел.: 700-508, 701-508, 8-920-742-73-67.

Староникитская ул., д. 105, 2-комн. кварт., 
9/9 кирп., тел., комн. не проходные, большая за-
стек. лодж, в хорош. сост., школа, д/с, супер-т в 
шаг. доступ., развит. инфрас., хорош. транс. до-
ступ. Тел.: 25-00-28, 8-910-55-44, «Компания Де-
ловой Союз»

Фрунзе ул., д. 4, 2-комн. кварт., 5/5 кирп., 43,5 
кв.м., комнаты изолированные, хор. сост., балкон, 
чистая продажа. Тел.: 701-200, 701-300, 8-903-658-
08-14, www.my-key.ru АН  «Мой ключ»

Центральный р-он, 2-комн. кварт., соврем. ре-
монт, 45,6/26,3/7 кв. м., раздел. комнаты, пластик. 
окна, балкон, тел., интернет. Развит. инфраст., ма-
газин, школа, детский сад в шаговой доступ. Тел.: 
25-00-28, 8-910-700-55-44, « Компания Дело-
вой Союз»

Область
Куркино пос., Куркинский р-н, Комсомольская ул., 

2-комн. квартира, 4/4 эт. пан. дома, 40,5/26,4/6,5, с/у разд., 
балкон, комн. раздельно. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
8-910-942-08-00, АН «Риэлтор»,www.rieltortula.ru/

цена 500 000 руб.

Щёкинский р-он, п.Огаревка, Советская ул., 1/2, 
2-комн. квартира, 56,3 кв.м., ком разд , чистая про-
дажа. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-276-87-60, www.
my-key.ru АН «Мой ключ»

цена 600 000 руб.

Ленинский р-он., Новый п., 2-комн. кв-ра, ре-
монт, пластик. окна, , подвал, 8 км. от Тулы. Тел.: 
701-200; 701-300; 8-960-610-19-29, www.my-key.
ru АН «Мой ключ»

цена 900 000 руб.

Шатск г., Садовая ул., д.14, 2-комн. кварт., 2/5 
эт., улучш. планировка, комн. раздельные, дом кирп., 
балкон застеклен, с/у раздельный, телефон. Чистая 
продажа. Срочно. Тел.: 35-77-42, 35-76-74, 8-960-
605-46-18, 8-905-629-13-51, (фото на сайте),  www.
vashdom -tula.ru. АН «ВАШ ДОМ».

цена 1 000 000 руб.

Щекино г., Ясенковский пр., д. 9-а, 1-5 /5к , 1, 
2, 3- комн. кварт., от 45,8 до 137кв.м. новострой-
ка, стеклопакеты, мет. дверь, разводка воды и кан. 
(пласт. трубы), инд.отопление, в собств-ти, от 28000 
руб/кв.м. Тел.: 8-906-626-13-03, 30-55-88 ; 30-74-
87  АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 282 000 руб.

Белев г., Рабочая ул., д. 50, 2-комн. кварт., 2/3 
кирп., 52/28/8, улуч. план., с/у и ком. разд., новая сан-
техника, гор./холл. вода, чистая продажа. Тел.:701-
200,701-300, 8-910-558-93-80, www.my-key.ru  АН 
«Мой ключ»

цена 1 400 000 руб.

Болохово г., Соловцова ул., д. 12, 2-комн. кварт., 
5эт/5, кирп., 40,6/25,3/6, с/у совм, балк.заст, новая 
дверь. Фото на сайте vashdom-tula.ru АН «Ваш Дом» 
Тел.: 8-903-659-53-49, 730-777.

Киреевский р-он, Комсомольский пос., 2-комн. 
кв-ра, 39/27,6 кв.м., АГВ, с/у совмест., выс.потол-
ки. АН «СОЮЗНИК» Тел.: 700-508, 701-508, 8-920-
742-73-67.

Щёкино г., Дружба ул., 1-эт. «К», продаётся 
2-комн. квартира, 24,4/21,3 кв. м., сост. хорошее, 
комн. изолир., с/у на улице, центр. отопление, вода, 2 
сарая, участок 2 сотки. Тел.: 848 (751) 4-40-80, 4-42-
25, 7-72-25. АН «Цветкова и Ко»

Щёкино г., Л. Толстого ул., 1/2 «Ш/Б» , продаётся 
2-комн. квартира, 45/26/6, сост. среднее, комн. изо-
лир., нет ванны, нет гор. воды. Тел.: 848 (751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25. АН «Цветкова и Ко»

Щёкино г., Л. Шамшиковой ул., 2/2 «Ш/Б», про-
даётся 2-комн.квартира, 53,8/33,2/5 кв. м. комн. изо-
лир., с/у совм., новые трубы и батареи, новая сан-
тех. Тел.: 848 (751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25. АН 
«Цветкова и Ко»

Щёкино г., Первомайский п., Индустриальная ул., 
продаётся 2-комн. квартира, 4/5 «К», сост. норм., 
пл. 42,7/25/6 кв.м., комн. смеж., с/у совм., балкон. 
Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цвет-
кова и Ко»

Щёкино г., Пролетарская ул., 4/5 «П», 2-комн. 
кварт., сост. хор, пл. 46,1/26,4/6 кв.м., комн. смеж., 
с/у совм., балкон. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щёкино г., Ремонтников ул., продаются 2-ком-
натные квартиры улучшенной планировки с боль-
шой кухней. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-
25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г., Спортивная ул., продаётся 2-комн. 
квартира, 3/4 «К», сост. отл., евроремонт,  пл. 42/28/6 
кв.м., комн. смеж., с/у совм., душевая кабина, пласт. 
окна, телеф, балкон, угловая. Тел.: 848(751) 4-40-80, 
4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щёкино г., Станция Щёкино ., 1-эт. «Брев», 
2-комн. кварт., сост. хор., пл. 47,1/24,6/9 кв.м., комн. 
изолир., с/у совм., новая колонка, водопровод, кла-
довка, гараж, подвал. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-
25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щёкино г., Строителей ул., 1/2 «К», продаётся 
2-комн. квартира, 38,7/27,6/6 кв. м., сост. сред., комн. 
смежн., форсунка. Тел.: 848 (751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25. АН «Цветкова и Ко»

Щёкино г., Ясенковский пр-зд, 5-эт. «К» и 9-эт. 
«К» продаются 1,2-, 3-комн. кварт., ( есть лифт), плош. 
от 38, 7 кв. м. до 136,6 кв. м., пластиковые окна, лод-
жии, центральное отопление, возможность индиви-
дуальной планировки, развитая инфраструктура (д/
сад, школа, магазин). 848 (751)-4-40-80, 4-42-25-, 
7-72-25. АН « Цветкова и Ко»

Щекино г., Ясенковский пр., продаётся 2-комн. 
квартира, 4/5 «П», сост. норм., пл. 51,8/32,3/8 кв.м., 
комн. смежные, с/у разд., балкон. Тел.: 848(751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и Ко»

Щёкинский р-он, Ломинцевский пос., Луговая 
ул., 1-эт. «С/Щ», 2-комн. кварт., сост. сред., пл. 44,1 
кв.м., комн. изолир., с/у совм., вода, газ. (Щекино) 
тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цвет-
кова и Ко»

Регионы
Моск.обл.Егорьевский р-он, с. Починки, Общая 

площадь: 45,9 кв.м., жилая площадь: 30,10 кв.м., с/у 
раздельный, после косметического ремонта. Екате-
рина 8-953-430-28-17 АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 400 000 руб.

Челябинск г., Рессорная ул., 2-комн., 2 этаж / 2-этаж-
ного кирпичного дома. Площадь -  45,3 кв.м., собствен-
ность, хор.сост, высокие потолки. Тел.: 55-46-88.  АН «Не-
движимость от А до Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 500 000 руб.

Трехкомнатные.  >
Продажа

Советский
Вересаева ул., 2/5П, 3-комн. кварт., 48/34/6 кв. 

м., хор. сост., угловая, никто не прописан, чистая 
продажа. Тел.: 8-903-842-73-75, 30-55-88 ; 30-74-
87  АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 2 000 000 руб.

Ф. Энгельса ул., напротив входа в Центр. парк, 
3-комн., 4 эт., 55 кв.м., т.: 55-46-88 АН «Недвижи-
мость от А до Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 3 700 000 руб.

Бр.Жабровых ул., д. 9, 3эт/9, пан, 64/40/9, неугл., 
пласт. окна, утепл. заст. лодж, итал. кух. меб. натуральное 
дерево со встр.быт. техн, свежий евроремонт, домофон, 
интернет, охрана, тихий двор. Фото на сайте vashdom-tula.
ru  АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-920-758-32-22, 730-777.

Вересаева ул., 1/9пан, 3-комн. кварт., 66/41/ 9, 
лоджия, подвал. Тел.: 8-961-150-66-00, 700-660, 
МИАН, www.mian.ru

Красноармейский пр-т, д.4 , 3-комн. 4/9 эт., 
58/42/6, с/у разд., комн. смежн./разд., балкон, тел., 
новая сан-ника, пластик. окна, после ремонта. Чистая 
продажа. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-905-
111-38-61, www.rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

Красноармейский пр., д. 38, 3-комн.,4/5 кирп. 
дома, 56/38/6, комнаты раздельные, с/у совместный, 
телефон, балкон, неугл, хор. сост. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 
8-906-530-14-87, 43-72-71, www.vashdom-tula.ru

Пушкинская ул., д.30, 8/9 эт. пан., 3-комн. кварт., 
64,7/41/9, улучш. планир., балкон, тел.., сост. обыч-
ное. Прекрасный вид из окна. Лучшее тем, кто луч-
шее ценит. Тел: 30-70-99, 8-903-843-50-37. АН «ВАШ 
ДОМ» пр.Ленина 35 www. vashdom-tula.ru

Революции ул.,  д. 24, 2/9пан, 3-комн. кварт., 76 
кв. метр. кухня 9, 2 ложии, 2 кладовые. Тел.:8-961-
150-66-00, 700-660, «МИАН» www.mian.ru

Зареченский
Пузакова ул., д. 44, 3-комн. кварт., 1 выс./5 пан., 

44 кв. м., школа, д/с, супермаркет в шаговой доступ-
ности, развитая инфраструктура, хорошая транспорт-
ная доступность. Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-44,  
«Компания Деловой Союз»

цена 1 750 000 руб.

Гарнизонный пр-д, д. 3 А, 3-комн., 3/5П, пл. 58 
м², балкон заст., с/у разд., комн. смежно - изол., про-
даю или меняю на 1, 2-комн. квартиру. Тел.: 8-920-
744-06-86, 33-55-65 АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 800 000 руб.

Луначарского ул., д.63, 3-ком. кв-ра, 1выс./9 пан., 
66/41/9, неугл., лоджия застекл., хор. сост., рядом шко-
ла, д/сад, продаю или меняю на дом в Туле. Тел.: 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-628-76-30, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 2 250 000 руб.

Ложевая ул., д.136, (р-н маг. «Океан») 3-ком. 
кв-ра, 2/9 кирп., 64/42/8, тел., новые трубы, хор. сост., 
чистая продажа, док. готовы. Тел.: 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-942-91-11, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 2 350 000 руб.

Октябрьская/Арсенальная ул, 3-ком., 2-9 эт., 82-
86 кв м, новостр., дом сдан, без отделки, пластик. 
окна, лоджия, 2 с/у, введен в эксплуатацию,можно 
по сертификату и ипотеке, срочно. Тел.: 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 2 670 000 руб.

Пузакова ул., 3-комн., 9/9П, улуч. планир., 
66,2/40,1/9, комн. разд., с/у совмещ., евроремонт, 
встроенный кухонный гарнитур, камин, современ-
ный дизайн, угловая ванна, тел. Продаю. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-20 www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 2 950 000 руб.

Октябрьская ул., д.250, ( р-н аэропорта), 3-ком., 
6/6 пан., 83/54/12 кв м, дому 3 года, инд.отопл., ман-
сарда, лоджия застекл., хор.сост., продаю или меняю 
на 1-ком. кв - ру в новом доме. Тел.: 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-114-56-28, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 3 000 000 руб.

Октябрьская ул., д.82, 3-комн., 7/9, хорошее 
состояние, чистая продажа. Тел.: 701-200; 701-300;  
8-910-557-60-25, www.my-key.ru АН «Мой ключ»

цена 3 000 000 руб.

Луночарского ул., 4/4 кирп., 3-комн. кварт., 70 кв. 
м., хорош. состояние, комнаты раздельные, продаю 
или меняю. Тел.: 710-200, 710-300, 8-905-622-16-77, 
8-920-740-68-90. АН» Мой ключ» www.my-key.ru

Максимовского ул., д 15, 3-х комн. квартира, 
9/9 панельного дома, лоджия 3 м застеклена, те-
лефон, домофон, интернет, телевидение, 65 кв.м., 
состояние хорошее. А Н «ТАЭРС-ПАРТНЕР» Тел.: 35-
85-20, 8-920-276-86-86.

Пузакова ул., д. 34, 3-ком. кв-ра, 5/5 пан., 
59,1 кв. м, новая ванна, пластиковые трубы, с/у 
разд., тел., балкон, сост. удовл., чистая прода-
жа. Тел.: 70-06-60, 8-961-150-68-68, МИАН, 
www.mian.ru

Пузакова ул., д. 40, 3-комн. кварт., 3эт/5, пан., 
60/42/7, улучш. планир., комн. разд., с/у разд., гор/
хол. вода, балк/застекл., неугл., сост. хор., нов. сантех-
ника, трубы., тих. двор. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-920-
758-32-22, 730-777, 30-50-80.

Привокзальный
М. Жукова ул., д. 14 а., продается 3-комн. 

квартира, 48,9/34,1, теплая, балкон застекл, 
окна во двор, с/у совместный, хорошее состоя-
ние. Тел. 38-48-89, 21-47-17 АН «СОДЕЙСТВИЕ» 
www.sodeystvie-tula.ru

цена 2 100 000 руб.

Санаторная ул., 3-комн, 1/9 пан., 66/41/8, с/у и 
комн. разд., лоджия 3 м, на окнах решетки, пласт. 
окно, хор. сост., торг, т.30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 2 250 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская ул., 3-комн. кв-
ра, 9эт/14, 83 кв.м., комната 20 и 16, и 11 кв.м., кухня 
14 кв.м, 2с/у, индив.отопл. Рассрочка, кредит, вза-
имозачет. Развитая инфраструктура, тихий район. 
Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 600 000 руб.

Седова ул., д. 12 а, 3-комн., 7эт/14эт кирпич., 
83 кв.м, кухня 14 кв.м, балк., комн. изолир., 2 с/у. 
Охраняемая территория, рядом гаражи. Никто не 
прописан. Чистая продажа, докум. готовы.Кредит, 
взаимозачет. СРОЧНО. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 3 400 000 руб.

Ленина пр., д.68,  3-комн. кварт., р-н ул. 
Первомайской, 4эт/4, сталинка, 68,5/50/9. Ком-
наты изолир, потолки высокие, с/у разд., ван-
ная с окном. Телефон. Продаю или меняю на две 
квартиры. Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН «ВАШ 
ДОМ» Тел.: 8-903-845-37-05, 730-777, дом. ве-
чер  31-98-72.

цена 3 700 000 руб.

Пр. Ленина ул., д. 112 Б, 13/16К, 3-комн. кварт., 
104/63/16 м. кв., новостойка в собств., инд. отопле-
ние, лоджия 7м, гостин. 32кв.м., спальни по 16кв.м., 
чистая продажа. 37 000 руб/кв.м. Тел.: 8-906-626-13-
03, 30-55-88 ; 30-74-87  АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 3 848 000 руб.

Пр. Ленина, д. 112-б, 3-комн. кварт., 3эт/16, общ. пл. 
108 кв.м, гостиная – 32 кв.м, кухня – 16 кв.м, пластик. 
окна, индив. отопление, больш. разд. с/у, лодж.- 7 кв.м.. 
Срочно. Помощь в оформл. кредита, сертификат. Док. 
готовы., чист. прод. Никто не прописан. Торг. АН «ВАШ 
ДОМ» Тел.: 730-777,  8-903-845-36-47.

цена 4 100 000 руб.

Калужское Шоссе ул., д. 5, 7/9П, 3-комн. кварт., 
64/40/9 м. кв., отл. сост., ремонт, новая сантех., двери, 
тел. Тел.: 30-55-88 ; 30-74-87  АН «ТВИНСЕРВИС»

Серебровская ул., 3-комн. кварт., 12-ти квар-
тирный клубный кирп. дом, 115 кв.м., балкон, но-
востройка, коммуникации. Продаю. Тел.: 8-903-845-
39-80, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

Хворостухина ул., 3-к.кв., 4/9, 65/42/9, комн. 
разд., с/у разд., тел., лоджия застек., сост. хорошее. 
Продаю или меняю. Тел.: 8-903-845-39-80, 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, www.rieltortula.ru/ АН

Пролетарский
Мазая ул., д. 16, 3-комн. квартира, 1/2, 60/42/7, в 

хорошем состоянии, большая лоджия, высокие по-
толки, с/у разд., продаю или меняю на 1-ком. кв-ру. 
Тел.: 701-200, 701-300, 8-961-263-71-92, 8-910-558-
93-80, www.my-key.ru АН «Мой ключ».

цена 1 850 000 руб.

Металлургов ул., д.30,  3-комн. квртира, 2/5 кирп. 
д. 54 кв.м., комнаты смеж/изол, с/у раздел., теле-
фон, балкон, неугл., сост. хор. Чистая продажа. Тел. 
43-72-71, 8-903-845-47-97, www.vashdom-tula.ru 
АН «ВАШ ДОМ»

цена 1 900 000 руб.

Волкова ул., 3-комн., 1,9/9 пан, 67-75 кв м, но-
востр., централиз. отопл., пласт. окна, дом сдан., 29 
000 руб./кв.м. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

цена 1 943 000 руб.

Кирова ул., 3- комн., 4/9пан., 68 кв.м., хор. сост., 
ком. и с/у разд., лоджия застек., рядом «Семейная 
копилка», школа. Помощь в оформ. ипотеки, работа с 
сертиф. Продаю или меняю на 2-комн. Тел. 701-200, 
8-920-740-68-90, www.my-key.ru АН «Мой ключ»

цена 2 500 000 руб.

Кутузова ул., д.34, 3-комн. квартира, 1/9 панел. 
дома, 67/40/9, улучшенная планировка, все раздель-
но, телефон, балкон застеклен, подвал.  АН «Ваш Дом» 
Тел.: 43-72-71, 40-79-83, 8-903-790-79-28

цена 2 600 000 руб.

Пролетарская ул.,  д.36, 3-комн.,  8/10 эт. пан. 
дома, 66/40/9, комн. разд., лоджия, с/у совмещ., пе-
репланирована, сост. отл.. Продаю или меняю на дом в 
Туле. Торг. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-915-
680-50-20, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 2 800 000 руб.

Калинина ул./Декабристов ул., 3-уровневая, 
3-комн. кварт., новостройка под отделку, от 130 кв.м., 
инд. отопление, пласт. окна., вытяжка под камин, 
балкон, парковка для транспорта. Предложение огра-
ничено. 24 000 за кв.м. Тел.: 701-200, 701-300, 8-903-
658-08-14, www.my-key.ru АН «Мой ключ»

цена 3 120 000 руб.
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Знаете ли вы, что...

Только 1% потребляемой воды в России 
соответствует мировым стандартам.
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Вильямса ул., д. 28, 3-комн., 13эт/14эт кирп., 89 
кв.м., комн.разд., 2 с/узла, большая гардеробная, 
кухня 14 кв., м., эркер. СРОЧНО. Возможен кредит, 
взаимозачёт. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 3 250 000 руб.

Волкова ул., 3-комн. квартира, 58,6/42,8/6,2 кв.м, 
3/5 панельный, нормальное  сост., тел. документы 
готовы, срочная продажа. Тел.: 700-660, 8-961-150-
66-00, МИАН, www.mian.ru

Гастелло ул., 2-й пр-д, (р-н обл. роддома), 3-комн. 
кварт., 6эт/9, пан, дом 2002года, 67/40/9, с/у разд, 
плитка, лоджия застеклена, домофон, телефон, чистый 
подъезд, хорошее состояние. Развитая инфраструкту-
ра. Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ» Тел. 
8-920-758-32-22 Анна, 730-777, 30-50-80.

Ложевая ул., д. 130, ( ост. «Калинина»), 3-комн., 
5/9 пан., улучшен. планир., кирп., 60/38/8,с/у разд., 
комн.ю разд., лоджия, тел., хор. сост. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 21-55-86, 8-905-111-38-61, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Майская ул., д.25, 3-комн., 3/9 пан., 65 м, от-
личное сост., чистый подъезд, хороший двор. АН 
«Квартирный вопрос» Тел.: 38-53-07, 8-903-840-
53-07, 38-49-56.

Чапаева ул., (м-н «Серп и Молот) 3-комн., 5/9 эт. 
улучшен. планир., 67/41/9, комн. разд., с/у разд., лод-
жия, тел., хорошее состояние. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
8-905-116-64-48, www.rieltortula.ru/АН «Риэлтор»

Центральный
Скуратово, Южный п., Центральная ул., д.7, 

3-комн., 4/5к., 52/35/6, балкон заст. и обшит вагон., 
нов. труб. и сантех., встр. кухня, нов. двери, тел., отл. 
сост., срочно, торг, фото на www.twinservice.ru Т. 33-
55-65, 8-903-843-84-37 АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 750 000 руб.

Морозова ул., 3-комн., 8эт/9, кирп., 83 кв.м., кухня 
15 кв.м., все разд., балкон, индив. отопление, пластик. 
окна. Срочно. Возможен кредит ВТБ, СБ, рассрочка, вза-
имозачет старого жилья. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 3 000 000 руб.

Староникитская ул., д.105 б , 3- ком., 3/9, 93/53/12 
кв.м., индивид. отопл, новостр., дом сдан, возм. по ипо-
теке и сертификату  от 39 500 руб./кв. м. Тел.: 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 3 673 000 руб.

Пр-т Ленина., 112 б, 3-комн., квартира 104 кв.м., 
13/16 эт. кирп. дома. 3 800 000 тыс руб Тел.: 701-
200, 701-300,  8-960-603-41-98, www.my-key.ru АН 
«Мой ключ».

цена 3 800 000 руб.

Морозова ул., 3-комн., 5эт/9, кирп., 134 кв.м., все 
разд., 3 балкона, гостиная – 35 кв.м., индив. отопле-
ние, пластик. окна, прилагается авторский дизайн 
проекта по вашему заказу. Срочно. Возможен кре-
дит ВТБ, СБ, рассрочка, взаимозачет старого жилья. 
Тел. 8-903-845-36-47.

цена 4 550 000 руб.

М.Тореза, 3эт/5, 3-комн. кварт., новостройка, кирп, 
элитный дом,  неугл, балкон 6м, комнаты- 24, 17 
и 15,5кв.м, кухня-12кв.м., гардеробная, большой 
коридор-17м, большой разд.с/у 8 и 2 кв.м., окно в 
ванной комнате, панорамный лифт. Возможен кре-
дит, взаимозачет, рассрочка. АН «Ваш Дом» Тел.: 
8-903-845-36-47, 730-777.

цена 5 760 000 руб.

Волоховская ул., 12а, 3-комн. кварт., 4/5 эт., 55,3 
кв.м., тел., 2 кладовые, более 3-х лет в собствен-
ности, обмен на две 1-ком. кв-ры с доплатой. Тел.: 
701-200;701-300; 8-905-622-16-77, 8-920-740-68-
90, www.my-key.ru АН «Мой ключ»

Ленина, д.68, (р-н ул.Первомайской) , 3-комн. 
кварт., 4эт/4, сталинка, 68,5/50/9, комнаты изолир, 
потолки высокие, с/у разд., ванная с окном. Теле-
фон. Продаю или меняю на две квартиры Фото на 
сайте vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ» тел.8-903-
845-37-05, 730-777, вечером 31-98-72.

Морозова ул., 3-5 комн. кварт., 5эт/9, 200 кв., м., 
большие апартаменты для солидных людей, индив. 
отопление, 4 лодж., 2 больш. с/у., ванна 8 м., гости-
ная 35 кв., м., авторский дизайн проекта по вашему 
заказу. Срочно. Возможен кредит, рассрочка, взаи-
мозачет .Тел. 8-903-845-36-47.

Пр.Ленина 116, 9/10 кирп. дома. 3-комн. кварт., 
95 кв.м. лоджия 10 кв.м., без отделки, индивид. 
отопление, пластик. окна, хор. планир., есть дизайн-
проект, дому 5 лет жилье  успешных людей. Тел: 30-
70-99,  8-903-843-50-37. АН «ВАШ ДОМ» пр.Ленина 
35  www. vashdom-tula.ru

Область
Киреевский р-н, Октябрьский пос., Ленина ул., 

3-комн., 2/2 кирп. дома, 85,7/52/10, с/у разд., сост. 
хорошее. Срочно! Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-
680-50-20, АН «Риэлтор» www.rieltortula.ru

цена 1 000 000 руб.

Ленинский р-он, пос. Шатск, 3-комн. кварт., 
2/2. кирпич. дома, 2 подвала и сарай; балкон 
3,5х2,5 м. застеклён, 2 кладовки, требует ре-
монта, с/у раздельный, новые водопроводные и 
канализационные трубы; телефон. Центр посёл-
ка (школа, магазины, ДК, администрация). Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 1 100 000 руб.

Щекино г., Победы ул., продаётся 3-комн. квар-
тира, 1/2 «С/Щ»,  сост. хор., пл. 62,5/42/7,5 кв.м., 
комн. изолир, ванна на кухне, АГВ, высокие по-
толки. Тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН 
«Цветкова и Ко»

цена 1 150 000 руб.

Суворов г., 3-комн. квартира + гараж. 2/2-эт. 
кирпичного дома, 63  кв.м. с/у раздельный, 3 мин. 
ходьбы гараж с погребом. 200 тыс. руб. (гараж). Торг. 
Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Не-
движимость от А до Я»

цена 1 300 000 руб.

Алексинский р-он, д. Егнышевка, 3-комн. кварт., 
2этаж/ 5-этажного кирпичного дома, Площадь 70 
кв.м., 2 застеклённых балкона - лоджия, тёплая, ку-
рортная зона, до р. Оки 200 м. Тел.: 8-910-942-82-50, 
30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 3 200 000 руб.

Болохово ул., 3-ком. кв-ра, 1/2 кирп., 62 кв.м, 
пласт. окна, хор. сост., чистая продажа. Тел.: 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
942-91-11, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

цена 950 000 руб.

Сенево с., Молодежная ул.,  д.4, 3-комн. кварт., 
2/2, сталинка, комнаты смеж/изол., с/у раздельный, 
тел., индивидуальное отопление, хор. сост., с участ-
ком 50 соток в собственности, все коммуникации на 
участке. Возможен обмен на 2-комнатную квартиру 
в г.Туле. АН “Ваш Дом” Тел.: 43-72-71, 8-903-790-
79-28, www.vashdom-tula.ru

Щекино г., Гагарина ул., продаётся 3-комн. квартира, 
1/5 «К», сост. норм., пл. 73,7/49,9/9,5 кв.м., комн. изолир., 
с/у разд., заст. балкон. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25 АН «Цветкова и Ко» 8-920-744-01-61.

Щекино г., Лукашина ул, продаются 3-комн. квар-
тиры, 2/5 «К», сост. норм., пл. 62,7/43/8 кв.м., комн. 
изолир., с/у разд., телеф., новая сантехника, дв. дверь, 
заст. лоджия. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-
25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г., Мира ул., продаётся 3-комн. квартира, 
1/5 «П», сост. средн, пл. 47/33/6 кв.м, комн. смеж., 
с/у разд., угловая. Тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25, АН «Цветкова и Ко».

Щекино г., Спортивная ул., продаются 3-комн. 
квартиры, 1/2 «К» сталинка, 3/5 «К»,  сост. норм., 
пл. 75,2/50,2/7,3 кв.м., комн. изолир, с/у разд., 
большой коридор, кладовка, дв. дверь. Тел. 
848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цвет-
кова и Ко»

Щекино г., Юбилейная ул., продаются 3-комн. 
квартиры, 1/5 «К» высокий цоколь, 3/5 «К», 
62,7/48,6/6,5 кв.м., сост. отл.,  комн. изолир., с/у разд., 
телеф., подвесные потолки, гардеробная, двойная 
дверь. Тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Щёкино г., Ясенковский пр-зд., 2/5 «К», про-
даётся 3-комн. квартира, 57/38/7,2 кв. м., сост. хо-
рош., комн. смеж.- изолир., с/у разд., застек. лод-
жия. Тел.: 848 (751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25. АН 
«Цветкова и Ко»

Щёкинская обл., Советск г., Энергетиков ул., 1/2 
«Ш/Б», продаётся 3-комн. квартира, 54/42/8 кв. м., 
состоян. нормальное, комн. изолиров., с/у совмест. 
Тел.: 848 (751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25. АН «Цвет-
кова и Ко»

Щёкинский р-он, Советск г., Красноармей-
ская ул., 2/5 «К», продаётся 3-комн. квартира, 
53/36/6 кв. м., сост. средн., комн. смежно изо-
лир., с/у разд., новая входная дверь, балкон. Тел.: 
848 (751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25. АН «Цвет-
кова и Ко»

Щёкинский р-он, Советск г., Октябрьская ул., 3/5 
«К», продаётся 3-комн. квартира, 61,2/42/8 кв. м., 
сост. хорош., комн. изолир., с/у разд., телеф., ремонт 
частично, лоджия. Тел.: 848 (751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25. АН «Цветкова и Ко»

Четырех- >
комнатные. 
Продажа

Советский
Фрунзе ул., д. 6, 4-комн., 9/9 кирп. дома, 74/46/9, 

комнаты разд., с/у разд., лоджия, тел., неугл. Тел. 43-
72-71, 8-903-845-80-59 , 40-79-83  АН «ВАШ ДОМ» 
www.vashdom-tula.ru

цена 3 750 000 руб.

Ф. Энгельса ул., д.14, 4-комн., 6/9 пан., 80/53/10  
кв м, пласт. окна, лоджия 8 м, тел., отл. сост., торг. 
Тел.: 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 
8-903-841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

цена 3 800 000 руб.

Революции ул., д. 24 А, 7/9К, 4-комн. кварт., 
112 кв.м., дизайн, евро, встр. кухня, чистая прода-
жа. Тел.: 8-915-784-02-44; 30-55-88 ; 30-74-87  АН 
«ТВИНСЕРВИС»

Зареченский
Пузакова ул., д.10, 4-комн., 2/5 пан., хор. сост., 

балкон, тел. Торг при осмотре. Тел.: 701-200; 701-
300; 8-910-557-60-25, 8-920-278-23-58, www.my-
key.ru АН «Мой ключ»

цена 2 200 000 руб.

Пузакова ул., 4-комн., 5/9 пан., 80 кв.м., хорошее 
состояние. Продаю, рассмотрю варианты обмена на 
меньшую с доплатой. Тел.: 701-200, 701-300, 8-903-
658-08-14, www.my-key.ru АН «Мой ключ»

цена 2 600 000 руб.

Привокзальный
Мясново п., Полюсная ул., 4-комн. кв-ра, 1/5 пан., 

углов., 58,6/43,8 кв.м., новые трубы, колонка,  хорош.
сост. Возможно  под бизнес. АН «СОЮЗНИК» Тел.: 
700-508, 701-508, 8-920-742-73-67.

Пролетарский
Кирова ул., д. 202-а, 4-комн. квартира, 1эт/5, 

кирп.,улучш, с/у разд., комн.изолир, гор.вода, лодж, 
на окнах решетки, сост.норм. Или меняю на 2- и 
1-комн.кв-ры. АН «ВАШ ДОМ» Тел.8-962-271-74-
33, 730-777.

цена 2 470 000 руб.

Бондаренко ул., д.9, 4-комн. квартира, 6/9 панел. 
дома, 74/48/9, комнаты раздельные, с/у раздельный, 
неугл., тел., 2 лоджии, сост. норм. АН «ВАШ ДОМ» тел. 
43-72-71, 8-903-845-47-97, www.vashdom-tula.ru

Центральный
Пр. Ленина 120, район « Платон. Леса» 8/9 эт., 

пан., 120 кв.м., хор. пластик. окна, гостин. « Сту-
дия» 23 кв.м., две дет. комнаты, спальня 30 кв.м., 
спорткомната, 3 лоджии, с/у разд.Тел:30-70-99,8-
903-659-03-67. АН « ВАШ ДОМ» пр.Ленина 35  www. 
vashdom-tula.ru

Область
Щекино г., Ясенковский пр-д, д.5, 4 ком. кв-ра, 

5/5 пан., 73 кв.м., кухня 12 кв.м., все раздельно, 2 
лоджии, 2 кладовые, хор. сост. Помощь в оформ-
лении ипотеки, работа с сертификатами. Тел.: 701-
200; 701-300;  8-903-844-12-04, www.my-key.ru АН 
«Мой ключ»

цена 1 900 000 руб.

Молодежный пос., Центральная ул.,  д. 2, 4-комн. 
квартира, 1/3 панел. дома, 65/44/12, комнаты раз-
дельные, с/у раздельный, состояние хорошее. АН 
«ВАШ ДОМ» тел. 8-906-530-14-87, 43-72-71, www.
vashdom-tula.ru

Новомосковск г., Орджоникидзе ул., 4-комн., 
общ. -74,1 кв.м. Улучшенной планировки, комна-
ты изолир., хол/горяч вода, балкон+лоджия, отлич-
ное состояние, пластик окна, ламинат. Тел.: 700-660, 
8-961-150-66-00, «МИАН» www.mian.ru

Щекино г., Мира ул., продаётся 4-комн. квар-
тира, 5/5 «П»,  сост. хор., пл. 58/40/6 кв.м., комн. 
смежно-изолир, с/у разд., балкон, угловая. Тел.: 
848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветко-
ва и Ко»

Щёкино г., Юбилейная ул., д. 5, 4-комн. кварт., 
3/5, 57 кв. м., балкон, телеф., хорошее сост.Срочно. 
Недорого. Тел.: 710-200, 710-300, 8-903-844-12-04. 
АН «Мой ключ» www.my-key.ru

Многокомнатные.  >
Продажа

Пролетарский
Кирова ул., (ТЦ «Лагуна»), 5-комнатн. кв-ра, 4/9 

пан., 95,5/62,1/8,7 кв.м. Новые  межкомнатн.  двери,  
две  лодж.  застекл.,  хор. состояние.  АН «СОЮЗНИК» 
Тел.: 700-508, 701-508, 8-920-742-73-67.

Наследство. 
Оформление у нота-
риуса, в суде (квар-
тиры, дома, зем. 
участки), узаконе-
ние перепланировок, 
самовольных постро-
ек. Восстановление  
документов. Тула 
и обл. АН «Ваш 
Помощник» Тула, 
пр. Ленина, д. 127-а, 
оф. 318. Т.: 250-030 , 
8-960-613-83-83.

Комнаты.  >
Продажа

Щекино г.  Продаются комнаты с подселением. 
Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цвет-
кова и Ко»

Зареченский
Малын Гончары ул ., д 14, 2 комнаты в общежи-

тии 12 м и 15,7 м ., в хорошем состоянии., душевая 
кабина, балкон, два отдельных входа, подселение 
две хорошие семьи, можно по-отдельности (12 м), 
(15,7 м)-500 000 р. Тел.: 8-910-945-46-36 , 8-920-
756-58-27 АН « Квартирный вопрос»

цена 400 000 руб.

Привокзальный
Седова ул.,  д. 27, комната в 6-ком. кв-ре, 2/5 

кирп., 18 кв.м., балкон застекл., хол/гор. вода в ком-
нате, есть зона кухни, тел., пласт. окна, отличный ре-
монт., малое подсел., хор. соседи, места общ. пользо-
вания в хор. сост., чистая продажа. Тел.: 30-48-66, 30-
48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 730 000 руб.

Оружейная ул., д. 31 А, комната в 3-комн. кв., 
4/5 К, хрущ., пл. 15 кв. м., с/у разд., балкон, хор. 
сост. В подселении 2 человека. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.ru./ АН 
«Риэлтор»

цена 760 000 руб.

Калинина ул., д.26, к. 2, комната в 3-комн. квартире, 
9/9 к дома, 21 кв м , лоджия не застеклена, кухня 7 м., под-
селение 1 семья, с/у раздельный, домофон, состояние хо-
рошее. АН «Таэрс» Тел.: 35-85-20; 8-920-276-00-19.

Седова ул., комната. в 6-ком. кв-ре, 4/5 кирп., 12 кв.м., 
балкон застекл., тел., раковина в комнате, хор. сост. Тел.: 
30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-46-52, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Пролетарский
Металлургов ул./Гайдара ул., 3/3 к, 15 кв. м., комн.в 

4-комн. кв-ре, высокие потолки, чистая продажа. Тел.: 
33-55-65, 8-910-554-70-70 АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 520 000 руб.

Р.Зорге ул., две КСП в 3-комнатной квартире, 25,7 
кв.м., 2/2, сталинка. Чистая продажа. АН «ВАШ ДОМ» тел. 
43-72-71, 8-920-745-12-25, www.vashdom-tula.ru

цена 740 000 руб.

Глинки ул., в 3-х комн. кварт., 14 кв. м., 1/4 
кирп., душ кабина, хорошее состояние. Тел.: 701-
200, 701-300, 8-910-558-93-80. АН « Мой ключ» 
www.my-key.ru

Металлургов ул., д. 48-а, две комнаты в 6-комн., 
3/5 кирп. дома, 16,3 кв.м. и 16,3 кв.м., с/у разд., тел., 
балкон, пластиковые окна, хорошее сост. Чистая про-
дажа. АН«Ваш Дом» Тел.: 43-72-71, 40-79-83, 8-903-
790-79-28 www.vashdom-tula.ru

Центральный
Некрасова ул., комн. 18,6 кв. м., в 3-комн кв-ре, 

1В/2К, в отл. сост., с/у разд., кухня 12 кв. м., высо-
кие потолки, чистая продажа. Торг. АН «ТВИНСЕР-
ВИС» Тел.: 33-55-65, 8-910-554-70-70.

цена 630 000 руб.

Н.Руднева, 2/2к, комната 21 кв.м. в 3-ком.кв-ре, 
выс.потолки, заст.балкон, пласт.окно, подсел.2чел., 
чистая продажа .АН «ТВИНСЕРВИС» 33-55-65, 8-910-
554-70-70.

цена 700 000 руб.

Дома. Продажа >

Советский
Озёрная ул., д. 5, (район парка), дом, 7 соток, ком-

муникации на границе. Тел.: 55-74-47, 8(905)118-88-
55. www.vashdom-tula.ru, АН «ВАШ ДОМ»

Свободы ул., (р-н ЦПКиО) 2/3 части жилого бре-
вен. дома, 63/46/14 кв.м., 3 комнаты, АГВ, вода ря-
дом, подвал, участок 3 сотки. АН «СОЮЗНИК» Тел.: 
700-508, 701-508, 8-920-742-73-67.

Зареченский
Солнечный мик., коттедж 2-эт, без отделки. Тел.: 8-910-

942-82-50, 30-24-79, 55-46-88. АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 8 000 000 руб.

Красина ул., кирп., часть дома, 50,2/32,2/9, две 
комнаты, АГВ, тел., гараж. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
8-920-272-99-53, www.rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

Курская ул., дом, 35 кв. м., участок 5,5, все ком-
муникации в доме, телефон. Тел.: 8-961-150-66-00, 
700-660, МИАН, www.mian.ru

Октябрьский 10-й проезд, дом, шлак/блоч/кирп, 60 
кв.м., все коммуникации в доме, коммуникации цен-
тральные, гор. вода, 9 соток земли. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 
43-72-71, 8-920-745-12-25, www.vashdom-tula.ru

Октябрьский пос., дом бревенч., 63 кв м, 3-ком-
наты. все удобства в доме, телеф. отличн. сост., хор. 
сост., уч-к 5 сот., гараж кирп., надворные построй-
ки, чистая продажа. Тел.: 8-903-841-87-27, 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66«ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Пос. Октябрьский, 9 проезд, полдома ш/б 42 кв.м., 
все коммуникации, вода, газ в доме, центр. канализация,  
отдельный вход, хороший подъезд. Возможно увеличе-
ние (продажа отдельно стоящего дома)  АН «СОЮЗНИК»  
Тел.: 700-508, 701-508, 8-920-742-73-67.

Пос. Октябрьский, Шишкова ул., дом отдельно 
стоящий дерев., 70,4/51 кв.м., газ в доме, вода ря-
дом. АН «СОЮЗНИК» Тел.: 700-508, 701-508, 8-905-
628-04-80.

Привокзальный
Мясново пос., 6-й пр., 1/2 бревенч. дома, 1965 года 

пост-ки, 45,3/29 кв.м., газ в доме, вода рядом,  выс. фун-
дам.,3 комн., кухня, сост. хор., уч-ок 4 сот., плодовый 
сад, рассм. варианты на 1-комн. квартиру. Торг. Тел.: 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-920-744-98-57, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 090 000 руб.

Мясново, 10-й Полюсный пр-д, часть дома, шл/за-
лив., 35/20/10, АГВ, вода, все коммуникации, участок 
6,5 соток. Срочно. Документы готовы, чистая прода-
жа. Торг. Никто не прописан.  АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 
8-903-845-36-47, 730-777.

цена 1 500 000 руб.

Лихвинка п., Косой пр-д, часть дома, пл. 63 кв.м., 
бревенчатый, с отдельным входом, АГВ, вода рядом, 
зем. участок 15 сот., кирп. гараж, подвал, сарай. Про-
даю или меняю на 2-к.кв. в 9-эт. доме в Заречен-
ском р-не. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-
20, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 1 900 000 руб.

Верхняя Студенка ул., 54 кв.м., кирпич., высо-
кий. фундамент, 3 комнаты, туалет в доме, АГВ, вода, 
центральная канализация, участок 4 сотки. Продаю. 
Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-910-942-08-00, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Косая Гора г., Нижняя Стрекаловка п., по Желез-
нодорожная ул.. часть дома (2-комн квартира) Ком-
наты изолированные, с/у совм., все коммуникации, 
48 кв.м. Участок земли 10 соток.АН «Таэрс-партнер» 
Тел.: 35-85-20, 8-920-276-00-34.

Михалково, коттедж 2-эт.+ мансарда 2008 г. 
пост-ки, 360 кв.м., 2 гаража, беседка, под чист. от-
делку., уч-ок 10 сот. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64,  30-43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Мясново, р-н ж/д вокзала, с АГВ, вода и туал. в 
доме, без ванной, 4 комн., мебель, участок, можно 
для рабочих (по договору с организацией) есть др. 
предложения. Тел.: 8-910-941-63-24, 8-915-780-
77-02 «ТЕРИС-недвижимость»

Таунхаус, Тульская ул., (рядом с ЦПКиО) 3-х эт., 
подвал, 2-е блок секции по 237 кв.м, потолки 3 м., 
индивид. отопление, окна, разводка, стяжка, пар-
ковка, во дворе большая ель. Продаю. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.ru, 
АН «Риэлтор»

Пролетарский
Н. Островского ул ., дом, 2 эт. пан., 196 кв.м., все 

удобства, гараж, 10 соток земли в собственности. 
Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-905-116-64-48, 
www.rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

цена 3 800 000 руб.

Щегловская Засека,  таунхаусы общая площадь по 
230 кв.м., 2-этажные, гараж. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-
24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 7 700 000 руб.

Бежковская ул.,  дом пл. 340 кв.м., кирп., все 
коммуникации в доме, пластиковые окна, полы с 
подогревом, 9 соток земли в собственности, гараж, 
хороший подъезд. Чистая продажа. АН “Ваш Дом” 
Тел.: 43-72-71, 40-79-83, 8-903-790-79-28 www.
vashdom-tula.ru

Карпинского ул., дом деревянный, 40 кв.м., АГВ, 
вода на участке, хороший подъезд, 17 соток земли. 
Тел. 43-72-71, 8-903-845-47-97, www.vashdom-tula.
ru АН «ВАШ ДОМ»

Осташева ул., часть дома, бревенчатый, 30 кв.м., 
жилой, русская печь, газ баллон, подвал, надворные 
постройки, 4,5 сотки земли. Тел.: 43-72-71, 8-903-
845-80-59 АН «ВАШ ДОМ» , www.vashdom-tula.ru

Прудная ул., 38-квартал. дом в парковой зоне. 
Общ. площ. 140 кв. м., хорош. подъезд, все комму-
ник., крытая парковка для автом., надворные по-
стройки. Полн. внутр. отделка. Уч. 15 соток. Рядом 
пруд. Тел.: 25-00-28, 8-910-55-44, «Компания Де-
ловой Союз»

Степанова ул., 1/2 дома дерев., 44,3 кв.м., свет в 
доме, газ, вода, канализация рядом, 4,5 сотки зем-
ли. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 43-72-71, 40-79-83, 8-920-
742-56-27. www.vashdom-tula.ru

Ушинского ул., бревенчатый дом 1/2, 48 кв.м., 
7 соток в собственности, вода и газ в доме, ванна в 
доме. Возможен обмен на однокомнатную квартиру. 
АН “Ваш Дом” тел. 43-72-71, 8-903-790-79-28, www.
vashdom-tula.ru

Юридические услуги
Название, адрес, телефон Виды услуг

 Тел.: 24-66-81, 
8-920-741-16-63, 
8-905-629-17-14.

Коллекторское 
агентство «Гепард»

ВЕРНЕМ ДОЛГИ  физических и юридических лиц 
в досудебном и судебном порядке. ПОМОЖЕМ в 
решении финансовых и юридических проблем, свя-
занных с задолженностями, в т.ч. перед банками. 
ОКАЖЕМ весь спектр юридических услуг.

 Тула, 
ул. Менделе-
евская, 1, 

оф. 303, 305. 
Тел.: 36-10-90, 36-08-98.

�Оценочные и бухгалтерские экспертизы 
�Оценка всех видов имущества 
�Оспаривание кадастровой стоимости 
и отчетов об оценке 
�Защита интересов акционеров 
и участников ООО

Юридическая помощь в граж-
данских, арбитражных, уго-
ловных и административных 
делах.

ООО ЮРИДИЧЕСКАЯ КОНТОРА
Тула, ул. Октябрьская, 62.
Тел. 47-40-24,
факс 47-14-96.

�РЕГИСТРАЦИЯ ООО, ИП, НО (минимальные 
сроки!)�ЛИКВИДАЦИЯ ООО, ИП�Внесение изменений в 
учредительные документы, в т.ч. связанные с перерегистра-
цией 2009 года�Судебное представительство, арбитраж, 
составление исков, договоры�Ведение бухгалтерского 
учета�Составление и сдача отчетности�Абонентское 
обслуживание.

 Юридическая компания 
«ФЕМИДА»
Тула, ул. Первомайская/ 
Ф. Энгельса, 9/133. Тел.: (4872) 
36-37-86, 8-920-758-77-99. 
Факс: (4872) 36-42-28. 
www.femida-tula.ru. 

�Помощь с перерегистрацией ООО �Регистрация 
и ликвидация ЮЛ и ИП �Оформление сертификатов 
�Исковые заявления, договоры �Помощь в продаже 
недвижимости�Адвокатские услуги �Уголовные дела 
�Наследство �ДТП �Создание сайтов �Печати и 
штампы.

Оплата услуг в рассрочку.

ООО  «Коллекторское 
агентство  «Аверс»
Тел.: 30-70-38, 8-960-619-48-50.

ВЗЫСКАНИЕ ЗАДОЛЖЕННОСТИ
� Юридическое сопровождение бизнеса 
� Услуги по востребованию просроченной задол-
женности с физических и юридических лиц на любой 
стадии урегулирования � Широкий спектр юриди-
ческих услуг � Услуги квалифицированного бух-
галтера.

Знаете ли вы, что...

63% россиян с доходами выше среднего по стране хотели 
бы, чтобы их дети учились и работали за границей. 
35% хотят, чтобы их дети жили за границей постоянно.

Коллегия адвокатов №9
Тула, пр. Ленина, 77, оф. 610.
Тел./ф.(4872) 36-28-78, 
8-910-557-91-90.
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частный интерес

Недвижимость
Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]

Центральный
Менделеевский пос., ч/дома  43 кв.м., кухня 8,9 

кв.м., 2 комнаты, газ, вода, 3 сот. земли, отапливае-
мая пристройка. Хорошее состояние.. Продаю. Тел: 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 1 100 000 руб.

Скуратово-Восточный пос.,  ( р-н маг. «Фактор») 
дом бревенч., 38/16/8 кв.м., терраса 10 кв.м., все удоб-
ства в доме, после ремонта, нов. сан-ка, пласт. окна, 
уч-к  14 сот. в собст., плодовый сад, родник, торг, т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 100 000 руб.

Алексеева ул./Буденного ул ., часть дома бре-
венч., 55,2 кв.м., 4 комн., все удобства в доме, сост. 
хор., уч-к  4 сот. в собст. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64,  30-43-66, 8-910-943-38-32 «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 2 000 000 руб.

Будённого ул.,  1/2 дома, 85 кв. м., высокий фунда-
мент, газ в доме, вода рядом, земли 4 сотки, гараж, хо-
зяйственные постройки, хороший подвал. Тел.:25-22-
60, 8-915-684-85-77, 8-910-589-35-03. АН « Мир Не-
движимости»

Область
Щекино г.,  Костомарово с., 1/2 часть дома, сост. 

сред., пл. 37,4/26 кв.м., печное отопление, свет, вода, 
уч. 8 сот. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 
АН «Цветкова и Ко»

цена 240 000 руб.

Щекинский р-н,  Телятинки д., дом 1-эт «К», сост. 
сред., пл. 43 кв.м., 1 комн., уч. 6 сот. в собственности, 
живописное место, чистая зона. Тел.: 48(751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко».

цена 400 000 руб.

Щекинский р-н,  Переволоки Возвратные д. 
(1 км от д. Селиваново), дом 1-эт., сост. хор., пл. 
43,7/18,7/6,5 кв.м., вода, свет, возм. подвод газа, зем. 
уч. 15 сот. в соб., живописное место. Тел.: 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

цена 460 000 руб.

Щёкинский р-он,  Ломинцево д., дом кирп., 60 
кв.м., уч-к 25 сот., газ, вода рядом, треб. ремонта. 
Тел.: 55-46-88 АН «Недвижимость от А до Я»,  e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 500 000 руб.

Песковатское с.  Суворовского р-на, бревенчатый, 
48 кв. м.,в хор. сост.,пласт. окна, терраса, подвал, вода 
в доме,газ баллон, подъезд - асфальт, уч-к 28 сот. 
ухожен, все в соб-ти,отл. сост. Тел.: 8-910-941-63-24, 
8-915-780-77-02 «ТЕРИС-недвижимость»

цена 550 000 руб.

Арсеньевский р-н,  Рыхлеево д., пол дома,  пло-
щадь 72 кв.м., 2 сарая, 15 сот. Земли, в собственно-
сти, эл-во, вода. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-
46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 600 000 руб.

Тул. обл, Алексинский р-он , д. Никулино. Деревян-
ный дом, камин, печка, эл-во, колодец. Тел.: 8-910-942-
82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до 
Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 700 000 руб.

Щекинский р-он,  Крапивна д., дом рубленый, тё-
плый - 40  кв.м., с хоз. постройками. Земля - 15 сот., 
Все коммуникации. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 750 000 руб.

Тул. обл, Алексинский р-он , д. Лазаревка. Дере-
вянный деревенский дом, с печкой, электричество. 
30 соток земли. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-
46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 800 000 руб.

Тульская обл.,  пос. Дубна. 1-этажный деревянный 
жилой дом, площадь 39,5 кв.м. с надворными построй-
ками, земельный участок 1200 кв.м. Тел.: 8-910-942-82-
50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 850 000 руб.

Тульская обл, Алексинский р-он , д.Епишково, не-
достроенный дом, 25 соток земли. Тел.: 8-910-942-82-
50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 900 000 руб.

Тульская обл., Алексинский р-он , д. Плоское. 
Дом кирпичный с гаражом 260 кв.м., 2 этажный, 
без внутренней отделки, 2002 г. постройки, камин, 
участок 15 соток, пруд, лес, дорога- щебень. Ком-
муникации: газ - проект утверждён, деньги сданы 
по плану весна 2010 г.) электричество введено, ка-
нализация сделана. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 000 000 руб.

Тул. обл, Ленинский р-он , дер. Осиновая гора. 5 
км. от г. Тулы, Пол дома 40 кв.м., газ. Земля - 15 соток, 
сад, постройки, гараж. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 200 000 руб.

Тульская обл.,  Щекинский р-он, д. Липово. (Трасса 
Тула - Ефремов), пол дома - 3 комнаты 46 кв.м., кухня, 
ванна, АГВ, газ колонка, терасса, хозпостройки, по-
греб - есть свет, туалет на улице - возможно поста-
вить, сделана выгребная яма, газ, вода, электричес-
ктво. Хороший подьезд. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 300 000 руб.

Болохово пос.,  Привокзальная ул., дом  бревен., 
59 /40 кв.м., 4 комн., все коммун. в доме, хор. сост., 
гараж кирп., летний домик, участок 12 сот. в собств., 
чистая продажа, никто не прописан. Тед.: 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-910-943-38-32 «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 550 000 руб.

Киреевский р-н,  Липки г., Гамовка д., дом кирп., 
64 кв.м., с/у разд., все удобства, 27 сот., все в собств. 
Тел.: 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я»,  e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 1 800 000 руб.

Ясногорский р-н,  полкоттеджа ( 3 комнаты + 
кухня), 70 кв.м., все ком., уч. 15 сот., пруд, лес – 
рядом. От МКАД 150 км., от трассы М4    20 км. Тел.: 
55-46-88 АН «Недвижимость от А до Я»,  e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 1 800 000 руб.

Узловский р-он,  Супонь с., кирпичный дом, 
100 кв.м., земельный участок - 20 соток;  газ, вода, 
АГВ, канализация, гараж, хоэ. постройки, телефон, 
круглогодиный подьезд. торг. Тел.: 8-910-942-82-
50, 30-24-79  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru

цена 2 750 000 руб.

Тульская обл.,  Киреевский р-он, г.Липки, недо-
строенный кирпичный  дом с кирпичной мансардой 
S - 109,4 м² и земельный участок ИЖС площадью 
1200 кв.м. Подвал h - 2,1м, ширина - 2,5м, длина 
- 10 м. Площадь земельного участка - 12 соток. От 
асфальта  по грунтовке 700м. Р-он называется поле 
чудес. Есть стройматериалы: оконные блоки, поло-
вые доски - 3-4 куба, столбы/трубы на забор. От Со-
ветского водохранилища 500-600 м. Газ подведён к 
стене дома, электричество оплачено полностью но 
не проведено.Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-
46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tula

цена 3 200 000 руб.

Тульская обл.,  7 км. от Тулы, по Венёвско-
му шоссе, дом 2-этажный, 110 кв. м., с отделкой 
и коммуникациями, участок 50 соток, пруд.  Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 3 500 000 руб.

Ленинский р-н, д. Харино, коттедж недостро-
ен., 2-эт, 230 кв.м., гараж отапл. 35 кв.м., под чист. 
отделку, все коммуник., уч-ок 11 сот. в собст., отл. 
подъезд, живописное место, торг. Тел.: 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-910-944-32-82, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 6 500 000 руб.

4-этажный кирпичный дом, 380 кв.м., 6-ком-
нат, камин - действующий, 2 АГВ, зимний сад, га-
раж на 2 машины - 2 этажа, сауна - требует ремон-
та, земельный участок - 9 соток. Торг. Тел.: 8-903-
658-41-09, 30-24-79, 55-46-88. АН «Недвижимость 
от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 9 000 000 руб.

Октябрьский п.,  коттедж 210 кв.м., гараж, сауна, 
тел., все коммуник., 13 соток. Тел.: 8-910-942-82-50, 
30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 11 550 000 руб.

Алексинский р-он, Бунырёво д., коттедж 2-этаж-
ный, бревенчатый в идеальном состоянии с отдел-
кой 120 кв.м.участок - 55 соток, на участке гостевой 
дом 60 кв.м., баня , все коммуникации, в собствен-
ности, охрана, отличный подьезд, расположен в лес-
ном массиве, в курортной зоне, на р. Оке, 100 км от 
МКАД. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  
АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.narod.
ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 30 000 000 руб.

Алексинский р-он, Бунырёво д., коттедж 4-этаж-
ный, кирпичный, 230 кв.м.,  баня, гараж с мойкой, 
подвал, участок благоустроенный 24 сотки, в соб-
ственности. 500м. от Оки, на берегу р. Варшава. Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 30 000 000 руб.

Богородицк г., Октябрьский п., Горная ул., бре-
вен. дом, обшит сайдингом, 70 кв.м., газ, вода в 
доме. Зем. уч-ок 12 сот. в соб-ти. Рядом лес, пруд. 
Моксовская трасса в 5-ти минутах. Тел: 30-70-99, 
8-903-843-50-37, 8-903-659-03-67.АН « ВАШ ДОМ» 
пр.Ленина 35 www. vashdom-tula.ru

Дедилово д., (20 км от Тулы), дом кирп., 
66/38,3/8,7 кв.м., 4 комн. смежно-изолир., АГВ, 
газ, вода, удобства в доме, 27 соток в собств., га-
раж. Чистая продажа. АН «СОЮЗНИК» Тел.: 700-508, 
701-508, 8-905-628-52-42.

Дубна п., Свободы ул., дом 1 эт.- 98,3 кв.м., 
2- ой эт. в «мансарда, кирп., все удобства, 2 га-
ража, хор. сост., уч-к 8 соток в собственности, 
рядом 2 озера, лес. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

Дубна п., Советская ул., дом, 92 кв.м., кирп., 
АГВ, печное отопление, вода в 15 кв.м., уч-к 9 со-
ток. Тел.: 8-910-942-08-00, 25-20-55, 25-19-23, www.
rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Калужская обл. Ферзиковский р-он п.Дугна, дом 
сруб, участок 10 сот. в соб-ти, все коммуникации. 
Река Ока в 300 метрах. Охота, рыбалка.Тел.:30-70-
99, 8-903-843-50-37. АН « ВАШ ДОМ» пр.Ленина 35 
www. vashdom-tula.ru

Киреевский р-н Болохово пос., дом 2-этажн., 
брус, 102кв.м., все коммуникации, беседка, забор, 
12 соток земли, под чистовую отделку. Фото на сай-
те vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-920-277-
42-75, 730-777.

Ленинский р-н,  Высокое с., район б/о «Петушки», 2-х 
эт. нов. коттедж, отделан образивным камнем, крыша - 
металлочерепица, коммун. подведены, под чистовую от-
делку, внутри отд. гипсокартоном, 8,5 сот. земли в соб. Тел.: 
700-660, 8-961-150-66-00, «МИАН» www.mian.ru

Ленинский р-н,  Федоровка д., финский дом  71 кв. 
м, кухня 11 кв.м., 3 ком-ы, 14 сот. земли в собственно-
сти, джакузи, отапливаемая теплица, центр. отопл-е, 
центр. канал-я, пристройка 30 кв.м., гараж, хороший 
подьезд. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-905-
111-38-61, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Ленинский р-н,  Хрущево с., Центральная ул., дом, 
40 кв.м., все удобства, АГВ, вода в доме, уч-к 12 со-
ток в собственности. Тел.: 8-903-845-39-80, 25-20-55, 
25-19-23, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Ленинский р-он,  Дементьева д., дом кирпичный, 
60 кв.м., отдельно стоящий, 12 км. от Тулы, свет в 
доме, 2 печки, 35 соток в собственности, рядом лес, 
пруд, хороший подъезд. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 43-72-
71, 8-903-845-47-97, www.vashdom-tula.ru

Ленинский р-он,  дер. Пятницкое дом шлакоблоч-
ный, 40 кв.м., 30 соток в собственности, живописное 
место, рядом пруд. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 43-72-71, 
8-920-742-56-27, www.vashdom-tula.ru

Ленинский р-н,  пос. Обидимо, котттедж 2-этажн, 300 
кв.м., центр. водоснабжение, АОГВ, уч-к 12 соток. Продаю 
или меняю на квартиру в Туле. Фото на сайте vashdom-tula.
ru.  АН «Ваш Дом» Тел.: 8-920-277-42-75, 730-777.

Ленинском р-не,  Центральная ул., дом, 2 этажа, 
176кв.м., все коммуник, 2 гаража, баня, камин, над-
ворные постройки. Уч-к 15 соток в собств. Чистая 
продажа. Фото на сайте vashdom-tula.ru АН «ВАШ 
ДОМ» Тел.: 8-910-586-59-79, 730-777.

Скуратовский п.,  Толстовские дачи, бревенчатый 
дом, 50 кв.м., АГВ, газ вода в доме, туалет на улице, 
выгребная яма., участок земли 10 соток. АН «Таэрс-
партнер» Тел.: 35-85-20, 8-920-276-00-72.

Щёкино г.,  1-ый Бытовой проезд, дом 1-эт. «Брев» 
сост. хор., пл. 56/28,2/6 кв.м., 3 комн., столовая, с/у 
совм., АГВ, подвал, «К» гараж. Тел.: 848(751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щёкино г.,  4-ый Бытовой пр-зд, 1-эт «Брев», 
продаётся дом, обложен кирп., 78,2/55,6/10 кв. м., 
3 комнаты, с/у на улице, сост. хорошее, АГВ, ко-
лодец во дворе, пристройка, 2 сарая, участок 4,8 
сотки. Тел.: 848 (751) 4-4080, 4-42-25, 7-72-25. АН 
«Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Большие Озерки д., 1/2 часть дома, 
сост. хор., пл. 30 кв.м., 1 комната, газ. труба 2 м, во-
допровод,  свет, гараж, уч. 20 сот. Тел.: 848(751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Бытовая ул., дом кирп. 3-эт., сост. 
отл., евроремонт., пл. 261,6 кв.м., встроенная кухня, 7 
комн., на каждом этаже с/у, на 2-ом этаж джакузи, 
АГВ, центр. канализ., ламинат, ин-нет, каб. ТВ, гараж, 
уч. 6 сот. Продажа с мебелью. Тел.: 848(751)4-40-80, 
7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щёкино г.,  Карамышево пос., дом 2-этаж., 61,4/8,7 
кв. м., состояние хорошее, с/у совм. Тел.: 848(751)-4-
40-80, 4-42-25, 7-72-25. АН « Цветкова и Ко»

Дачи. Продажа >

Зареченский
Зареченский р-он,  пос.Хомяково (дачный ко-

оператив). Дача - 40 кв.м. в дачном кооперати-
ве, земля 6,6 соток; подьезд - щебёнка. Дача де-
ревянная на фундаменте, 1этажная, 3 комнаты, 
прихожая;стиральная машина, мебель. Крыша - 
оцинковка, забор оцинкованный (высота 1,7 м.), 
Новый навес на 2 машины, под навесом асфальт,  
на участке плитка, газон, молодые насаждения. Хоз. 
постройки: туалет, сарай, душ.   Коммуникации: вода 
- в доме, центральное водоснабжение, электриче-
ство, газ - балонный. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 700 000 руб.

Привокзальный
Г. Маргелова ул ., садоводческое товарище-

ство «Ветеран» садовый домик, 17,9 кв.м., зе-
мельный участок 5 сот. в собственности. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.
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
помещения: Торговый зал - 88,80 кв.м. Кабинет (офис) 
- 5 кв.м. Комната персонала - 9,63 кв.м. Санузел (для 
персонала) - 2,18 кв.м. Проход - 2,16 кв.м. Подсобное 
помещение- 8,34 кв.м. Тел.: 55-46-88 АН «Недвижи-
мость от А до Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 14 000 000 руб.

Зареченский
Гарнизонный проезд ул ., кирпичный гараж, 4м. 

х 6м. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН 
«Недвижимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru 
e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 350 000 руб.

Токарева ул.,  утеплённый гараж, яма, подвал, ото-
пление, компрессор, бытовка. Тел.: 8-910-942-82-50, 
30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 350 000 руб.

Горелки п.  Цех для производства живого пива. 
Цех в рабочем состоянии, площадь - 130 кв.м. Тел.: 
55-46-88 АН «Недвижимость от А до Я»,  e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 8 500 000 руб.

Октябрьская ул.,  3-этажное здание - 500 кв.м., 
земля - 47 соток. Охрана, забор, газ, свет. Торг. Тел.: 
55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я»,  e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 20 000 000 руб.

Зареченский р-н,  действующий завод хлебопекар-
ного обрудования. Площадь земельного участка – 0,33 
Га. Площадь строений - 1500 кв.м.. Тел.: 8-910-942-82-
50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 70 000 000 руб.

Комплекс произв-скл-х помещений  в Заре-
чье 6 600 кв м + админ.. здание 580 кв м + гаражи 
940 кв м, земля 1,3 га, соб.., эл. эн. 1,6 МВт, вода, 
канализ., 2 въезда. Все в отл. сост. т. 30-48-66, 30-
48-67, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

Привокзальный
Ленина пр., д. 52 б, нежилое помещение 179 

кв.м., дому 2 года, пласт. окна, под чист. отделку, 2 
отд. входа, торг. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  
30-43-66, 8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 7 950 000 руб.

Маргелова ул., помещение под магазин или офис, 
508 кв м, (вставка), все коммуникации, телефоны, 
несколько входов, 35 000 руб./кв.м., +120 кв м офис. 
помещения 38 000 руб./кв м, т 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66,  8-905-627-44-44,«ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 17 780 000 руб.

Болдина ул., офис (ост. « Орловская»), 121 кв.м., 
можно меньшую площадь, отличный ремонт, инди-
вид отопление, парковка, (5 комнат), с/у, прихожая. 
Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-903-845-39-80, 
8-910-942-08-00, www.rieltortula.ru, АН «Риэлтор»

Советская ул., помещение под магазин, кафе 
в новом здании 250 кв.м., 2-й этаж, отл. сост., отд. 
вход, парковка, фото на сайте, т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64,  30-43-66, 8-905-114-56-28, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ»,  www.depn.ru

Пролетарский
Марата ул., д. 31, 2-комн. кварт., 1/10, 53 кв. м., 

комн. изолир., 2 лодж. застекл., пластик., в одной 
подвал. Возмож. обмен на две 1-комн кварт, в любом 
район г Тулы.  ООО АН «Мир Недвижимости» Тел.: 25-
22-60, 8-910-589-35-03, 8-910-942-31-09.

цена 2 300 000 руб.

Плеханова ул./ул. Кирова, нежилое помещение 
104 кв.м., новостр., пласт. окна, под чист. отделку, 
отд. вход, торг. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  
30-43-66, 8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 4 900 000 руб.

Тула г.Пролетарский р-он. Производственный 
цех площадью 1000 кв.м., высота потолков 18,5 м., 
и офисное здание площадью 400 кв.м., навес 180 
кв.м. с кранбалкой 7т., трансформатор - 400 кВа (воз-
можно увеличение), земельный участок - 1Га. Тел.: 
55-46-88 АН «Недвижимость от А до Я»,  e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 20 000 000 руб.

Новотульская ул., (рядом с трассой), база под 
строительство, участок 15 048 кв. м. Два здания пло-
щедью 1 160 кв. м. и 950 кв. м. хорошие подъезд-
ные пути.Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8910-942-08-00, 
www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Центральный
Пирогова ул. (Центр. рынок), помещение сво-

бодного назначения 40 кв.м., 1-й этаж, фото на сай-
те. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 
8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

цена 2 000 000 руб.

Металлистов ул., (р-н Кремля), квартиру пл. 150 
кв. м.,на 2-м эт.старинного здания, отдельный вход, 
под Ваш бизнес. Тел.: 8-910-941-63-24, 8-915-780-
77-02 «ТЕРИС-недвижимость»

цена 7 500 000 руб.

Тула г.,  в центре города. Промышленный цех 1000 
кв.м. с офисным помещением 1000 кв.м., высота по-
толков 10 кв.м., подстанция на 400 кВа, склады, зем-
ля 1 Га, коммуникации, телефон, площадь асфаль-
тирована, огорожена железобетонныи и металли-
ческим забором. Тел.: 55-46-88 АН «Недвижимость 
от А до Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 50 000 000 руб.

Тула г.,  в центре города, торгово-офисное 4-этаж-
ное здание под магазин и офисы, 2600 кв. м. Продажа и 
аренда площадей и здании. Тел.: 55-46-88 АН «Недви-
жимость от А до Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 150 000 000 руб.

Вы не желаете тра-
тить своё время в 
очередях? Мы помо-
жем Вам привати-
зировать кварти-
ру всего за 12 000 
рублей и осуще-
ствить перереги-
страцию за 3 000 
рублей. Компания 
«Содействие» Тула, 
Красноармейский пр. 
8-А 8 (4872) 38-84-
89, 21-47-17.

Компания 
“Содействие” 4 фев-
раля проводит бес-
платные консуль-
тации по вопросам 
купли-продажи и 
офомление недви-
жимости и земель-
ных участков. Тел.: 
8(4872)38-48-89, 
21-47-17 с 11.00- 
18.00.

Пирогова (Центр. рынок), 60 кв.м, помещение под 
магазин, офис, парикмахерскую., 2-й этаж, отл. сост., 
тел., парковка 420 руб./м., фото на сайте. Тел.: 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-905-114-56-28, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Помещение под офис по ул.Фр. Энгельса, д.73, 
120 кв.м., 3 комн., с/у, душевая, интернет, тел., отд. 
вход, сигнализация., евроремонт, парковка, от 400 
руб./м., фото на сайте. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64,  30-43-66, 8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Пр.Ленина/Гоголевская, помещение 72 кв.м., 
под магазин промышленных товаров, нежилой фонд. 
Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-905-116-64-48, 
www.rieltortula.ru, АН «Риэлтор»

Фрунзе ул., площадь торговая в новом здании,  415 
кв.м., 2-й этаж, отл. сост., парковка, фото на сайте, т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-905-114-56-28, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Область
Тульская обл., Мордвес п., здание 252 кв.м., 1-эт., 

собств., 20 соток, скважина, свет, высота 3,5 м. Тел.: 
55-46-88 АН «Недвижимость от А до Я»,  e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 3 500 000 руб.

Чернь г. (на вьезде). Производственная база (быв-
шая РАЙПО). Площадь земельного участка - 2 Га.  
Строения общая площадь - 720 кв.м., колбасный мо-
дуль - 250 кв.м., гараж - 419 кв.м, диспетчерская - 
52 кв.м. Имеются все городские коммуникации (вода, 
газ,электричество, отопление). Все оформлено, на все 
есть свидетельства. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-
79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 4 500 000 руб.

Чернский р-он, станция «Чернь», 110 км. от Тулы, 
280 км. от МКАД, 80 км. от Орла, 1713 кв.м., коммуник.: 
360 кВт, ограждения из кирп. кладки по периметру, 
рядом ж/д пути. Тел.: 55-46-88 АН «Недвижимость 
от А до Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 6 200 000 руб.

Венёвский р-н, Мордвес п., производственный 
цех, 836 кв.м., тер-рия 5108 кв.м., склады, навесы для 
хранения материалов, гараж, торг. Тел.: АН «Недви-
жимость от А до Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 7 500 000 руб.

Белёв г., центр города. Здание под торгово-
офисный центр. Предлагается к продаже здание быв-
шего кинотеатра 1374 кв.м. с пристройкой 140,3 кв.м. 
в центре г.Белёв. Рядом все основные магистрали, 
городские инстанции. Тел.: 55-46-88 АН «Недвижи-
мость от А до Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 9 000 000 руб.

Суворов г.,  Белинского ул., производственное здание 
с офисом. Деревообрабатывающая мастерская и здание 
пилорамы. Предлагается к продаже участок 4876 кв.м. 
(собственность), здание пилорамы 424,6 кв.м. (собствен-
ность), здание деревообрабатывающей мастерской 528,1 
кв.м. (собственнсть, незавершённое строительство, факт. 
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

Кимовск г.,  Л. Толстого ул., д. 31, 2-комн. кварт., центр 
города, 1/3 эт., кирп., 42 кв.м., три окна на ул.Л.Толстого. 
Под бизнес. Тел.: 30-70-99,8-919-074-12-84. АН « ВАШ 
ДОМ» пр.Ленина 35  . www. vashdom-tula.ru

Кимовский р-он,  Тульской обл.,  производственная 
база. S- 3,8 Га, полностью забетонировано. Участок ров-
ного рельефа, прямоугольной формы. На территории под-
станция 6 кВт ( возможно увеличение до мВт), по границе 
газ, артскважина, гаражи - 156м², 4 весовых ( 2 по - 25 
тонн, 1 - 10 тонн, 1 - 60 тонн). До МКАД - 260 км, до Ряза-
ни - 120, от Кимовска 1 км. Тел.: 55-46-88 АН «Недвижи-
мость от А до Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

Продаются квартиры  под бизнес в коммерчески 
выгодных местах г. Щекино. Тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и Ко»

Действующий  >
бизнес. Продажа

Центральный
ЛЕНИНА, пр., 143: САЛОН КРАСОТЫ. 8-920-278-

61-45, 8-903-658-76-74. (№301)

Оборонная ул.,магазин  действующий 45 кв.м., 
профиль: бытовая химия, парфюмерия, косметика. 
(уступка аренды или преимущественное право вы-
купа). Товар + торгово-складское оборудование. Тел.: 
8-903-658-08-14, www.my-key.ru АН «Мой ключ».

Фрунзе ул.,   60 кв.м., салон красоты, с обору-
дованием, отл. сост., высокий пешеходный тра-
фик. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-
66, 8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

Область
Суворовский р-н,  г. Чекалин, ( в центре) дей-

ствующая пекарня, 280 кв.м., 1 эт., кирп. здание, 
с оборуд., все коммун., хор. подъезд, 220 км от 
МКАД, Тел.:30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-905-627-46-52, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

цена 2 500 000 руб.

50 км. от Тулы  г., действуюший цех, площадь 
7800 кв. м., земля 2,5 Га, трансформатор на 1000 кВа, 
котельная, свой ж/д тупик, огорожен, находится на 
охраняемой территории. Тел.: 55-46-88 АН «Недвижи-
мость от А до Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 135 000 000 руб.

Плавск г., ТОРГОВЫЙ ПАВИЛЬОН «ПРОДУКТЫ» . 
8-910-552-44-47. (№39)

Квартиры.  >
Покупка

КВАРТИРУ, КОМНАТУ, ДОМ . Срочно. 21-43-51, 
38-55-28. (№3735)

КВАРТИРУ, ДОМ, участок . 8-905-116-41-08. 
(№223) Куплю 1-комн. кв-ру  в Туле до 1 000 000 
руб. или в ближ. пригороде до 700 000 руб. Срочно. 
Тел.: 8-920-744-98-57, 8-910-944-32-82.

Куплю для себя комнату или квартиру  в лю-
бом районе. Тел.: 35-77-76, 35-85-30, 35-94-95, 
8-920-276-48-18.

Двухкомнатные.  >
Покупка

Агенство Недвижимости  ООО «Компания Дело-
вой Союз». Купит 1-2-3-комн. кварт., в любом райо-
не в г. Туле. В любом состоянии! СРОЧНЫЙ ВЫКУП! 
Погашение задолженностей, решение спорных во-
просов. Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-44, « Компа-
ния Деловой Союз»

Советский
Демонстрации, д.1-а, 2-комн. кварт., 7эт/10, 

«доме с башенками», общ.пл. 80 кв.м., 2 лоджии, 
потолки-2,75м. Незавершенный ремонт. Никто не 
живет. Возможен обмен на 2- и 1-комн. кв-ры в 
Советском р-не. Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН 
«ВАШ ДОМ» тел.8-920-758-32-22, 730-777

Дома. Покупка >

АГЕНТСТВО ПОКУПАЕТ ДОМА, КВАРТИРЫ, ДАЧИ. 
8 (4872) 40-54-74, 8-905-626-90-31,  www.tula-dom.
ru Тула, Пролетарская, 22. (№274)

Дом, часть дома в Туле. До 400000 руб. 8-920-
277-95-39. (№292)

Куплю дом в Туле и ближнем пригороде. Тел.: 35-
77-76, 35-94-95, 35-85-30, 8-920-276-48-18.

КУПЛЮ ДОМ, УЧАСТОК, ДАЧУ в Туле и области. 
45-96-27, 8-920-274-44-42. (№247)

Комнаты. Покупка >

Комн. с подсел. До 270 тыс. руб. 8-920-273-
80-85. (№293)   

Участки под  >
застройку. Покупка

Куплю земельный участок в Туле или ближ-
нем пригороде. Тел.: 35-77-76, 35-94-95, 35-85-30, 
8-920-276-48-18.

Обмен жилья.  >
С меньшей на 
большую

Меняю 2-х комн. кв-ру в Туле на дом/часть дома 
или куплю дом/часть дом. АН «ВАШ ДОМ» тел.8-903-
845-37-05, 730-777, вечером 31-98-72.

Центральный
Меняю 1-комн.кв-ру в Центральном р-не, 44кв.м., 

на среднем этаже, с лоджией  на 2- или 3-комн. кв-ру 
с моей доплатой. Тел. 8-903-845-36-47.

Меняю 2-комн. кв-ру в Центральном р-не, 
64 кв.м. на 1-комн.кв-ру с доплатой. Тел. 8-903-
845-36-47.

Обмен  >
равноценный

Пролет. р-н, 1-комн. кв., 30/16 кв. м, на 1-комн. 
кв. в 9-этажке, с доплатой. Возм. варианты. 8-920-
750-42-02. (№309)

Аренда. Сдаю >

КВАРТИРЫ НА СУТКИ.  351-371, 8-915-685-
33-85. (№3554)

АН «ТЕРИС-недвижимость»  поможет быстро 
и без хлопот сдать квартиру в любом районе. Соб-
ственникам услуги - бесплатно! Тел.: 33-93-57, 
8-910-941-63-24.

Квартиры  в любом районе г. Тулы! По вашему 
запросу! Недорого! Аренда продажа. Тел.:25-00-
28,8-903-845-48-76, 8-910-700-55-44, «Компа-
ния Деловой Союз»

Квартиры и комнаты в Туле . Недорого. Тел.: 35-
77-76, 35-94-95, 35-85-30, 8-919-075-66-71.

Квартиры на сутки . По вашему запросу! Недо-
рого! Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-44, «Компания 
Деловой Союз»

КВАРТ., КОМН., ДОМА  предлагает агентство 
по найму. 31-27-65, 23-58-17, 8-953-422-96-95. 
(№3798)

УЮТНАЯ  1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА НА СУТКИ  - 
евроремонт, кондиционер, 40 каналов TV, ТВ панель 
90 см, домашний кинотеатр 5.1, сейф, аквалайт, фон-
тан. 8-920-761-60-00. (№84)

КВАРТ. в Туле . 405-205,  39-11-48,  8-962-272-
94-99. (№157)

Двухкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Привокзальный
Тул. Рабочего Полка ул ., д.102, 2-комн. кварт., 

3эт/5, кирп., хрущевка, с/у совмещ, балкон, окна . 
на парк, холодильник, колонка-автомат, мебель, 
новые трубы. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-920-758-19-
85, 730-777.

Пролетарский
Кутузова ул.,  (р-н «Голубой огонь») 2-ком., 1/5 

кирп., 45/28/7 кв. м., все раздельно., вся мебель, нов. 
колонка автомат, сост. хор., на длит. срок. Тел.: 30-48-
66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-905-114-56-28, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 8 000 руб.

Декабристов ул.,  д. 10, 2-комнатная кв-ра, 
4/10пан., мебель, холод-к, хорошее сост., теплая, 
лоджия астекл. На длит. срок. АН «СОЮЗНИК» Тел.: 
700-508, 701-508, 8-905-628-52-42.

Центральный
ЛЕНИНА, пр., 143: САЛОН КРАСОТЫ на взаимо-

выгодных условиях. 8-920-278-61-45, 8-903-658-
76-74. (№300)

Л.Толстого ул., д. 114 б, хорошее состояние, боль-
шие комнаты, холодильник, стир. машина, телефон, 
спутниковое TV, мебель. 14 000 руб + телефон. Тел.: 
8-905-118-92-69, www.my-key.ru АН «Мой ключ».

Дома. Аренда.  >
Сдаю

Центральный
Агеева ул., д. 24-а, дом бревенчатый, пло-

щадь 56 ,3 кв.м., 3 комнаты, АОГВ, канализация. 
Хорошее состояние, вся мебель, ТV, DVD. Можно 
для студентов. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-920-758-
19-85. 730-777

Коммерческая  >
недвижимость. 
Аренда. Сдаю

Зареченский
НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ на ул. Октябрьская, 

48-в, 221 кв. м.  8 (4872) 34-71-22, 8-910-948-
14-88. (№19)

Советский

Офисные помеще-
ния  площадью от 15 
до 150 кв.м. от 200 
р/кв.м. в торгово-
офисном центре 
по ул. Революции. 
Телефон, интернет, 
бесплатная охра-
няемая парков-
ка. Собственник. 
Недорого. Тел.: 
71-44-77.

С.Перовской ул., офисные помещения, 23 кв.м., 
48 кв.м., 30 кв.м., тел., интернет, ремонт. Сдаю. Тел.: 
8-903-845-39-80, 25-20-55, 25-19-23,www.rieltortula.
ru, АН «Риэлтор»

Советская ул., д. 23 «К», помещение под офис, 
пл. 70 кв.м., после ремонта, 2 этаж. Сдаю 400 руб./
кв.м. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, 
www.rieltortula.ru. АН «Риэлтор»

Советская ул./Революции ул., здание 80 кв.м., 
тел., после ремонта, отдельно стоящее. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.ru./ 
АН  «Риэлтор»

Зареченский
М.Горького ул.,  помещение под магазин, офис 

360 кв.м., 2-й этаж над «Спаром», новый ремонт., 
хороший пешеходный трафик, парковка 350 руб./м., 
фото на сайте. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  
30-43-66, 8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

Пролетарский
Кирова ул.,  д.19 в, сдаются торговые, офисные, 

складские помещения.Площадь от 8 до 80 метров. 
Цена от 300 до 700 руб.Телефон, интернет, парков-
ка, охрана. Тел.: 8-915-781-26-34.

Центральный
Срочно!!!! Сдается помещение  по ул. Совет-

ская под автозапчасти, кафе, салон, красоты , 273 
кв.м, чистовая отделка, возможна перепланировка 
под арендатора. Цена 400 руб/кв.м.  Тел.: 38-48-89, 
21-47-17, 8-961-145-5050  АН «СОДЕЙСТВИЕ» www.
sodeystvie-tula.ru

Тула г.,  аренда помещений в центре города, 2-й 
этаж торгово-офисного здания. 280 кв. м., под кафе, 
магазин и т. п. 500 руб./ кв. м. Тел.: 8-910-942-82-50, 
30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

Область
Богородицк г., на пл. Центр. рынка , помещение 

под кафе, магазин и т.д., общ. пл. 100 кв. м: гор. вода, 
АГВ, туалет, кухня. 8-903-841-12-55. (№302)

Аренда. Сниму >

СРОЧНО! КВАРТИРУ ДЛЯ СЕБЯ . БЕЗ ПОСРЕДНИ-
КОВ. 36-01-47, 8-963-224-10-55. (№3546)

СРОЧНО. КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ- 
ВОЕННОСЛУЖАЩИХ. Без посредников. 8-953-
428-05-95, 8-906-620-05-04. (№3547)

1-2-КОМН. КВ.  СРОЧНО, на ваших условиях. 
37-38-86, 33-92-72, 8-903-037-24-37. (№3570)

1-2-КОМН. КВ., ДОМ  в любом р-не, рассмотрю 
все варианты, можно дорого. 33-16-51, 8-910-160-
10-02. (№68)

1-2 комн.,квартиру, комнату  Срочно  в любом районе. 
Тел.: 35-77-76, 35-94-95, 35-85-30, 8-919-075-66-71.

КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ . БЕЗ ПОСРЕДН. 
ДОРОГО. 56-32-18, 8-905-629-69-99. (№3112)

СРОЧНО КВАРТ.  38-54-67. (№3497)

СРОЧНО 1-2-комн. кв., дом,  можно дорого. Без 
посредников. 8-953-428-05-95. (№3548)

КВАРТИРУ без посредников . Тел.: 37-05-10, 
8-910-554-26-31. (№3763)

КВАРТИРУ для семьи , без посредников. 8-919-
074-95-22. (№3764)

СРОЧНО! 1-2 КОМН. КВ., ДОМ  для русской се-
мьи в любом р-не. Рассм. любые варианты. 23-58-
17, 31-27-65, 8-905-111-05-95. (№3797)

СРОЧНО КВАРТИРУ или ДОМ  в любом р-не. 31-
27-65, 8-953-422-96-95. (№3799)

КОМНАТУ  в любом р-не Тулы. 31-27-65, 23-58-
17, 8-905-111-05-95. (№3800)

CРОЧНО, БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ!  1-2-КОМН. КВ. для семьи 
туляков в любом р-не. 42-29-68, 8-920-744-57-94. (№21)

КВАРТ. в Туле . 405-205,  39-11-48,  8-962-272-
94-99. (№158)

КОМН.  405-205, 39-11-48,  8-962-272-94-99. 
(№159)

СРОЧНО КВАРТ. или КОМН . в любом р-не. Без 
посредн. 41-64-04, 35-81-02. (№373)

Однокомнатные.  >
Аренда. Сниму

Пролетарский
1-комн. кв.  в Пролетарском р-не. 38-43-70. (№148)

Трехкомнатные.  >
Аренда. Сниму

Сниму квартиру  в любом районе. На Ваших усло-
виях! Без посредников! Тел.: 25-00-28, 8-903-845-48-
76, 8-910-700-55-44, «Компания Деловой Союз»

Знаете ли вы, что...

20% туляков хранят свои сбережения в банках, 
16% - под матрацем,
более 60% не имеют сбережений вообще.
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За рулем Знаете ли вы, что...
В Туле зарегистрировано 179 тысяч транспортных средств. Получается,
что машины есть у каждого третьего туляка или у каждой городской семьи.6

Название, адрес, телефон Виды услуг

Крисма-Т Автошкола
Тула, ул. М. Смирнова, 2. Тел. 30-89-30.

>Проводит набор на курсы подготовки водителей транспортных средств кате-
гории «В».>Индивидуальный подход в обучении;  >обеспечение литературой; >новые 
автомобили; > практические занятия по вождению в удобное для вас время; > восста-
новление навыков вождения.
>ДЕЙСТВУЕТ СИСТЕМА СКИДОК. >НИЗКИЕ ЦЕНЫ!!!
>ВОЗМОЖНА ОПЛАТА В РАССРОЧКУ.                       Лиц. А №327517

 ТОТШ РОСТО 
(ДОСААФ)
Тула, ул. Тимирязева, 70, комн. 112.
Тел.: 700-833, 215-224, 215-228.
www.dosavto.ru

Набор по подготовке >водителей категорий «В», «ВС», «D», «Е» >переподготовка с кате-
гории «В» на «С», «В» на «D», «С» на «D» >мастеров обучения вождению. >Восстановление 
навыков вождения. >Автотренажеры. >Импортные и отечественные автомобили. 
>Гибкий график обучения. >Время занятий с 18.00. >Вождение в удобное время и по 
выходным дням. 
ЦЕНЫ СНИЖЕНЫ. ОПЛАТА ЧАСТЯМИ. Студентам – скидки.            

Лиц. А 327423 от 29.04.09 г.

Автошкола «ЛИДЕР»
Тула, Красноармейский пр., 19
(ТД «Фабрикант», 3-й этаж).
Тел.: 701-001, 8-915-784-10-04.

Проводит постоянный набор на курсы подготовки водителей транспортных 
средств категории «В». > Оплата возможна в рассрочку. > Квалифицированный пре-
подавательский состав. > Срок обучения 2,5 месяца.  > Индивидуальная подготовка, 
дополнительные занятия в дневное время. Обеспечение необходимой литературой. > 
Набор в группы проводится постоянно. 

Лиц. А №216260

Автошкола «ШАНС»
Тула, ул. Советская, 60, оф. 22 
(Детский универмаг),
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